
EC170.DXF
光るチャイム

発音方式
寿命

光出力

Panasonic

パナソニックEC170相当品

電子回路＋スピーカ
４万回鳴動または、点滅動作１００時間

キセノンランプのフラッシュ光

電源電圧　AC100V 50/60Hz

形状 適合ボックス　１コ用スイッチボックス

格　　定 )てに圧電格定(Ｗ５．３ 時機待　力電費消
　　　　　鳴動時　１２W（定格電圧にて）

2.5

φ
15
6

φ
16
8

EC170P.DXF
光るチャイム（電源コード付）

発音方式
寿命

光出力

パナソニックEC170Ｐ相当品

電子回路＋スピーカ
４万回鳴動または、点滅動作１００時間

キセノンランプのフラッシュ光

電源電圧　AC100V 50/60Hz

形状 適合ボックス　１コ用スイッチボックス

格　　定 )てに圧電格定(Ｗ５．３ 時機待　力電費消
　　　　　鳴動時　１２W（定格電圧にて）

Panasonic

φ
16
8

φ
15
6

2.5

約
22
00

EJ1021B.DXF
ドｱﾎﾝ子器(FFｼﾘ-ズ)(埋込型 ),取付プﾚｰﾄ

パナソニックEJ1021B(W),EJ6711B(W）相当品

定格
通話方式

形状 埋込型(適合ボｯｸｽ 2個用ｽｲｯﾁボｯｸｽ)

DC12V(位置表示灯)

ｄ

,)器子ﾝﾎｱド(V6CD 圧電源電 )給供りよ機親( 

警報 警報音鳴動

住宅情報盤仕様による

92

69

130

2.4

1.62
5.31

EJ108S.DXF

パナソニックEJ108Y(S)相当品

定格

ドｱﾎﾝ子器(埋込型)

電源電圧 DC6V(ドｱﾎﾝ子器),DC12V(位置表示灯)

通話方式 住宅情報盤仕様による
形状 埋込型(適合ボｯｸｽ 3コ用ｽｲｯﾁボｯｸｽ(カバー付))

(親機より供給)

ｄ

材質・色
備考

プレート樹脂性・(Y)マットグレイッシュブロンズ,(S)マットシルバー
Vシリーズ１分岐器(ボックス収納型)収納スペース付

7（分岐器収納時）

13
7

2 6.83

14120

16
2

EJ108Y.DXF

パナソニックEJ108Y(S)相当品

定格

ドｱﾎﾝ子器(埋込型)

電源電圧 DC6V(ドｱﾎﾝ子器),DC12V(位置表示灯)

通話方式 住宅情報盤仕様による
形状 埋込型(適合ボｯｸｽ 3コ用ｽｲｯﾁボｯｸｽ(カバー付))

(親機より供給)

ｄ

材質・色
備考

プレート樹脂性・(Y)マットグレイッシュブロンズ,(S)マットシルバー
Vシリーズ１分岐器(ボックス収納型)収納スペース付

7（分岐器収納時）

13
7

2 6.83

14120

16
2

EJ1121B.DXF

パナソニックEJ1121B(W),EJ6711B(W）相当品

定格
通話方式
警報
形状

警報ﾗﾝプ点滅及び警報音鳴動
埋込型(適合ボｯｸｽ 2個用ｽｲｯﾁボｯｸｽ)

電源電圧 DC6V(ドｱﾎﾝ子器),DC12V(警報表示灯,
住宅情報盤仕様による

D

位置表示灯)

取付プレート
警報表示付ドｱﾎﾝ子器(FFｼﾘ-ズ)(埋込型 ），

92

69

130

2.4

1.62
5.31

EJ158S.DXF

パナソニックEJ158Y(S)相当品

電源電圧

警報表示付ドアホン子器（埋込型）（テスト釦付）

住宅情報盤仕様による
住宅情報盤より供給

通話方式
形状 埋込型(適合ボックス ３コ用スイッチボックス（カバー付））

戸外表示器型式確認品
１分岐器(ボックス収納型)収納スペース付・テスト釦付

備考

警報 警報ランプ点滅及び警報音鳴動

D

色・質材 ーバルシトッマ)S(,ズンロブュシッイレグトッマ)Y(・製脂樹トーレプ

120

16
2

2

14

38.6

13
7

(1
40
)

EJ158Y.DXF

パナソニックEJ158Y(S)相当品

電源電圧

警報表示付ドアホン子器（埋込型）（テスト釦付）

住宅情報盤仕様による
住宅情報盤より供給

通話方式
形状 埋込型(適合ボックス ３コ用スイッチボックス（カバー付））

戸外表示器型式確認品
１分岐器(ボックス収納型)収納スペース付・テスト釦付

備考

警報 警報ランプ点滅及び警報音鳴動

D

色・質材 ーバルシトッマ)S(,ズンロブュシッイレグトッマ)Y(・製脂樹トーレプ

120

16
2

2

14

38.6

13
7

(1
40
)

EJ503AN.DXF
ドｱﾎﾝ子器(露出型)

 (親機より供給)
住宅情報盤仕様による

警報音鳴動
露出型(適合ボｯｸｽ 1個用ｽｲｯﾁボｯｸｽ)

定格
通話方式

警報
形状

パナソニックEJ503AＮ(FＮ)相当品

ｄ

電源電圧 DC6V(ドｱﾎﾝ子器),DC12V(位置表示灯)

96

26

12
8

14
2

EJ503FN.DXF
ドｱﾎﾝ子器(露出型)

 (親機より供給)
住宅情報盤仕様による

警報音鳴動
露出型(適合ボｯｸｽ 1個用ｽｲｯﾁボｯｸｽ)

定格
通話方式

警報
形状

パナソニックEJ503AＮ(FＮ)相当品

ｄ

電源電圧 DC6V(ドｱﾎﾝ子器),DC12V(位置表示灯)

96

26

12
8

14
2

EJ513AKN.DXF

パナソニックEJ513AＫＮ(FＫＮ)相当品

電源電圧 DC6V(ドｱﾎﾝ子器),DC12V(位置表示灯,
住宅情報盤仕様による

警報ﾗﾝプ点滅及び警報音鳴動
露出型(適合ボｯｸｽ 1個用ｽｲｯﾁボｯｸｽ)

定格
通話方式

警報
形状

D

警報表示灯) (親機より供給)

警報表示付ドｱﾎﾝ子器(戸外表示器型式確認品）(露出型 )

96

26

12
8

14
2

EJ513FKN.DXF

パナソニックEJ513AＫＮ(FＫＮ)相当品

電源電圧 DC6V(ドｱﾎﾝ子器),DC12V(位置表示灯,
住宅情報盤仕様による

警報ﾗﾝプ点滅及び警報音鳴動
露出型(適合ボｯｸｽ 1個用ｽｲｯﾁボｯｸｽ)

定格
通話方式

警報
形状

D

警報表示灯) (親機より供給)

警報表示付ドｱﾎﾝ子器(戸外表示器型式確認品）(露出型 )

96

26

12
8

14
2

EJ6711B.DXF

パナソニックEJ６７１１B相当品

適合埋込ボックス ２個用ｽｲｯﾁボｯｸｽ

46
130

83
.5

13.5

（ブラック）
FFシリーズ用取付プレート（１モジュール用）

EJ6712B.DXF

パナソニックEJ６７１２B相当品

適合埋込ボックス ４個用ｽｲｯﾁボｯｸｽ

13.5
64 6464

83
.5 13
0

222

（ブラック）
FFシリーズ用取付プレート（２モジュール用）

EJ6713B.DXF

パナソニックEJ６７１３B相当品

適合埋込ボックス ４個用ｽｲｯﾁボｯｸｽ

13.5
64 6464

83
.5
13
0

46 46
314

（ブラック）
FFシリーズ用取付プレート（３モジュール用）

EK3712.DXF

20万回動作以上
電源電圧　ＤＣ24V　消費電流　０．３5A

寿命
定格

パナソニックEK3712相当品

通電金具

錠本体
5.07 5.07

扉厚33～40
5.83 5.83

17

25

08
グ
ン
シ
ー
ペ
ス

5.64

15
0

17
0

90
バックｾｯﾄ　64

11
8

47 20
チリ2～6

25 25
25～100
使用可能範囲

14
0(取
付
ね
じ
ピ
ッ
チ
）

16
0

14
0(取
付
ね
じ
ピ
ッ
チ
）

16
0

レバーハンドル付電気錠ML型(V18シリンダー）

EK3740K.DXF

35～45mm
45mm

適合扉厚
バックセット

パナソニックEK3740Ｋ相当品

寿命 20万回

式線２ ）ﾄｯｾ具金電通・体本錠気電（）用扉門（錠気電締本　

上

L=25　 (片開き用　扉厚35～45）
L=20.5(両開き用　扉厚35～40）
L=23 　(両開き用　扉厚40～45）

22
6

扉厚35～45

99

31

ﾁﾘ寸
法
(ｻｯｼ
間
）
5～
12

27

10
0

扉厚35～45

47

20

16L

19
0

バックセット45
68

取
付
け
ね
じ
ピ
ｯﾁ20
6

EK3760.DXF

２線入出力 動作電圧範囲 待機時 ：DC11～17V

定格

パナソニックEK3760相当品

錠動作時：DC21～29V
消費電流   待機時 ：５０mA以下

錠動作時：１．５A以下

接続可能電気錠

美和ロック（株） モータ ー錠（玄関用） AL3M3N

美和ロック（株） 瞬時通電錠（玄関用） ALA3N・ANS3N
（株）ゴール モータ ー錠（玄関用） EV・EVD・PXE・PXKE

26

20

10
0

約
１
０
０

電気錠接続用２線化変換アダプター

EK3812.DXF

パナソニックEK3812相当品

ﾓｰﾀｰ式本締電気錠MH型(V18シリンダー）

定格
寿命

電源電圧　ＤＣ24V　消費電流　０．３A
10万回動作以上

通電金具

錠本体

25

φ
40

扉厚33～40
5.83 5.83

19

23
5

25
5

71

20
5

25

21

16
0

14
0(取
付
ね
じ
ピ
ッ
チ
）

チリ2～6

25

16
0

14
0(取
付
ね
じ
ピ
ッ
チ
）

74 02

11
8

25～100
使用可能範囲

25

21

EK3822B.DXF
取付プレート
ｼ-ｸﾚｯﾄｽｲｯﾁ(2線式)(FFｼﾘ-ズ)(埋込型 ),

パナソニックEK3822B,EJ6711B相当品

式方御制錠気電 )式方畳重波送搬源電(式線2性極無

SE

形状 埋込型

69

92
130

43
5.31

EK3850W.DXF

パナソニックEK3８５０Ｗ相当品

解錠

施解錠

開戸

非接触式電気錠システム用

状形 ）スクッボチッイス用個1 スクッボ合適（型込埋
適合プレート コスモシリーズ ワイド２１ スイッチプレート（１連用）

WTC7101W(ラウンド型 ）,WT8101W(スクエア型）

10
1

9 24
44

11
0

83
.5

91
.4

42.4

（プレート別）
電気錠操作釦（２線式）（開戸・解錠表示ランプ付）

KX-FKD3.DXF

約
30

約50

約
37

52
約

73
約

44約 5.66約 5.55約

約
14
1

約
83

約122
約111

外形寸法図

KX-FKD3

中継アンテナ

品番

品名

KX-HA100S-H.DXF
95

94

17
5

120

65

94

40

     ・リチウム乾電池の場合公称電圧1.5Ｖ以下のものを使用
     ・電池寿命が短くなることがある。・電池の保証温度・湿度内で使用
※1　その他の充電式ニッケル水素電池、アルカリ乾電池、リチウム乾電池も使えますが次の点に注意

式方信通線無 BW-AMDT zHG9.1：TCED

法方付取 用使をドンタスの用専

）く除池電（g024約量質

　　　（連携させるとハイエンド約5ヶ月、スタンダード約4ヶ月）
　　　ライトの明るさ設定を「標準」。他の機器と連携せず単独で使用。
条件：使用温度20℃、5回/1日、1回につき約10秒間ライト点灯。
約11ヶ月（充電式エボルタスタンダードモデルを満充電にして使用した時）
約12ヶ月（推奨電池の充電式エボルタハイエンドモデルを満充電にして使用した時）

電池寿命

1※）奨推ルデモドンエイハタルボエ式池電充製クッニソナパ（ 本8池電形3単源電

KX-HA100S-H

KX-HA200-W.DXF

73

ｍ8.1約：ドーコ源電さ長ドーコ

51.6

61

91

KX-HA200-W

BW-AMDT zHG9.1：TCED式方信通線無

g ５０１約量質

Ｗ １約：時作動  Ｗ ７．０約：時機待力電費消

               （DC6.5 V） （1A）
ACアダプター：（品番：PNLV248JP）AC100V（50Hz / 60Hz）電源

KX-HC300S-H.DXF

57

52

89

14
1

75

60

201

75

15
3

88

     ・リチウム乾電池の場合公称電圧1.5Ｖ以下のものを使用
     ・電池寿命が短くなることがある。・電池の保証温度・湿度内で使用
※1　その他の充電式ニッケル水素電池、アルカリ乾電池、リチウム乾電池も使えますが次の点に注意

式方信通線無 BW-AMDT zHG9.1：TCED

法方付取 用使をドンタスの用専

g055約量質

　　　（「標準」に設定するとハイエンド約3ヶ月、スタンダード約2.5ヶ月）
　　　「電池セーブ」設定を「セーブ」に設定
条件：使用温度20℃、10回/1日、1回につき約10秒間映像を表示または撮影。
約5ヶ月（充電式エボルタスタンダードモデルを満充電にして使用した時）
約6ヶ月（推奨電池の充電式エボルタハイエンドモデルを満充電にして使用した時）

電池寿命

1※）奨推ルデモドンエイハタルボエ式池電充製クッニソナパ（ 本8池電形3単源電

KX-HC300S-H



KX-HC500-W.DXF

m８．１約：ドーコ源電さ長ドーコ

86

11
1

24
.5
5

60

95

KX-HC500-W

BW-AMDT zHG9.1：TCED式方信通線無

g ０２２約量質

Ｗ １．２約：時作動  Ｗ １．１約：時機待力電費消

               （DC6.5 V） （1A）
ACアダプター：（品番：PNLV248JP）AC100V（50Hz / 60Hz）電源

KX-HC600-W.DXF

コード長さ 電源コード：約1.8 m

AC100 V（50 Hz／60 Hz）（DC6.5 V）（1 A）

無線通信方式 DECT：1.9 GHz TDMA-WB

ACアダプター：（品番：PNLV248JP）電　　源

質　　量

消費電力 待機時：約1.3 W　動作時：約4.0 W

約270 g

KX-HC600-W

\U+03C677

11
5

( \U+03C677)

KX-HJS100-W_KX-HJS100W-W.DXF

12
6

1,3282

外形寸法図

KX-HJS100-W/HJS100W-W

開閉センサー
品番

品名

入っています。
HJS100Wには、HJS100が2個

~

KX-HJS200-W.DXF

さ長ドーコ ｍ8.1約：ドーコ源電

3772

37 93

）きとの℃02が度温境環用使（日1/回05：数回知検ーサンセ（年1約命寿池電

式方信通線無 BW-AMDT zHG9.1：TCED

）く除池電乾（）g77約：時付取ータプダアけ掛壁（g07約量質

本2　池電乾リカルア3単源電

KX-HJS200-W

KX-PD350DL-W.DXF
KX-PD350DL-W.dxf

KX-PW508D.DXF

約296

約86

約
191

KX-PW508D

定格 AC100V(50Hz/60Hz)

消費電力 最大約130W/待機約0.7W

記録方式

原稿サイズ

記録紙サイズ

送信原稿自動給紙

質量

色調

備考(高さ×幅×奥行き)

熱転写普通記録(モノクロ)

定型サイズ：A4～A5

A4(普通紙):210mm×297mm

5枚

約2.4kg(インクフィルム含む）

シルバー

約265×296×231mm(記録紙トレーオープン時、受話器・突起部除く）

SHN811K.DXF

パナソニックSHN811K相当品

ボｯｸｽ
材質

ポリ塩化ビニル
ポリ塩化ビニル

カバー
適用機器

埋込ボｯｸｽ(樹脂製)(1コ用）（間仕切用）

0.7ｋｇ
ﾏﾝｼｮﾝ用住宅情報盤系列,ｾｷｭﾘﾃｨｲﾝﾀー ﾎﾝ系列

UP

SHN811K

質量

200
134
122

40

30
0

22
4

21
2

12
0

SHN812.DXF
埋込ボックス（樹脂製）（2コ用）(間仕切用）

パナソニックSHN８１2相当品

ボｯｸｽ
材質

ポリ塩化ビニル
ポリ塩化ビニル

カバー

適用機器
マンション用住宅情報盤系列・セキュリティホームテレホン系列
セキュリティインターホン系列

ＵＰ

360

30
0

40

VE-GDL48DL-K.DXF
*KX-FKD559は非売品です。

約
24

約
37

約50

約49

約
175

約25

約73

約9
0

約47

約93

約
99

約42

 変更の可能性があります。
*ACアダプタ ーの形状は発売時点のもので

子機： KX-FKD559.dxf

AC アダプタ ー

親機： VE-GDL48.dxf

*親機のみの単体販売は行っておりません。

VE-GDL48DL-K.dxf

VE-GE18DL-W.DXF
*KX-FKD404は非売品です。

約
173

約49 約25

約
90

約73 約47

約203
約190

約203

約73

約140

約2
4

約3
7

約50

 変更の可能性があります。
*ACアダプタ ーの形状は発売時点のもので

子機： KX-FKD404.dxf

AC アダプタ ー

親機： VE-GE18.dxf

*親機のみの単体販売は行っておりません。

VE-GE18DL-W.dxf

VE-GP33D.DXF
約186

約170

約82

約177

VE-GP33D

定格

消費電力

質量

色調

ACアダプター

AC100V(50Hz/60Hz) DC6.5V/500mA

最大約4.9W/待機約1.8W

約570g

シルバー

VE-GP35D.DXF
約 185

約 170

約 82

約
177

VE-GP35D

定格

消費電力

質量

色調

ACアダプター
AC 100V(50Hz/60Hz) DC 6.5V/500mA

最大時 : 約4.3W / 待機時 : 約1.0W

約550g

パールホワイト

VL-568KA-T.DXF

13
0

89 62

JIS１コ用スイッチボックス（カバー付）に適合
茶

適合埋込ボックス
外観色調

VL-568KA-T

量質 g002約

力電費消 Am5.4

格定 )給供りよ機親( V６CD

VL-862W.DXF

35

13
1

99

茶

質量

力電費消 Am05

JIS１コ用スイッチボックス（カバー付）に適合
8\U+03A9

適合埋込ボックス
インピーダンス

VL-862W

約200g

外観色調

VL-A457SAX.DXF

60

22
0

76

調色観外 トイワホ

VL-A457SAX

量質 g014約

力電費消 W２

格定 )zH06/05( V001CA

VL-A467LAX.DXF
76

22
0

58

同時通話
ホワイト

通話方式
外観色調

VL-A467LAX

量質 g044約

力電費消 W２

格定 )zH06/05( V001CA

VL-CM210.DXF

定格 ：力入　置装電送用専 zH 06/05 V 001 CA ：力出　 V 21 CD

質量

消費電力

ホワイト

約：時機待 W 9.2 ：時作動　　 W 8.4 ）時作動トルチ・ンパ（

色調

設置条件
（備考）

VL-CM210

送電装置

約：体本ラメカ g 032 約：置装電送　　 g 512

：度温作動 ℃ 0 ～ ℃ 04 ：度湿作動　　 ％ 02 ～ ％ 08

74

76

91

4165

90

カメラ本体

VL-CM240.DXF
VL-CM240

送電装置

定格

質量

消費電力

色調

設置条件
（備考）

80

80 12
2

88
172

56 14

90

ホワイト

：力入　置装電送用専 V 21 CD：力出 zH 06/05 V 001 CA

約：時機待 W 9.2 ：時作動　 W 0.3

約：体本ラメカ g 032 約：置装電送　　 g 512

：度温作動 ℃ 05 ～ ℃ 02- ％ 09 ～ ％ 02：度湿作動　　

カメラ本体

VL-CM260.DXF
カメラ本体

：度温作動 ℃ 02- ～ ℃ 05 ：度湿作動　　 ％ 02 ～ ％ 09

約：体本ラメカ g 563 約：置装電送　　 g 512

約：時機待 W 9.2 ：時作動　 W 0.3 ：時作動　）時灯消トイラ（ W 0.3 ）時灯点トイラ（

：力入　置装電送用専 zH 06/05 V 001 CA ：力出　 V 21 CD

（備考）
設置条件

色調 ホワイト

消費電力

質量

定格

90

4165

172
88

12
2
80

80

送電装置

VL-CM260

VL-CX500X-H.DXF

端子形状 ： RJ-45型
伝送速度 ： 100Mbps、 10Mbps 　※自動切替
規格 ： IEEE802.3u （100BASE-TX）、IEEE802.3i（10BASE-T）　※ 自動切替
〈有線LAN〉

LANインターフェース

●電源コードは別売品です。（電源コード使用はサービスルート扱い ）

約875 g（電源コード除く）、約1435 g（電源コード含む）

使用環境条件 （周囲温度）-10 ℃～＋50 ℃、（湿度）20 %%%～90 %%%（結露なきこと）

用使をータプダアけ掛壁の属付法方付取

質量

W 6約：時灯点トイラDEL 、W 5約：時灯消トイラDEL力電費消

）zH 06／zH 05（ V 001 CA源電

VL-CX500X-H

261 46

17
8

VL-F411X-W.DXF
1 35

22
0

76

押す

音声自動切換交互通話
ホワイト

通話方式
外観色調

VL-F411X-W

量質 g533約

力電費消 W２

AC100V (50/60Hz) AC電源直結式定格

VL-JY1.DXF
VL-JY1

トイワホ調色観外

）む含をルブーケ（g 55約量質

15.5

5

62

39

40

67

(全長約1.9m, Φ3.2)
JEM-Aケーブル

(HA端子)
JEM-A端子 4Pコネクター

VL-MV188K.DXF
136

13
6

32

量
音

ーカ

ーピ
ス

答
応
声
音

答
応チ
ッ
タ

VL-MV188

通　話

モニター

明るさ

Ｐ

示表面画 イレプスィデ晶液ーラカTFT型5.2

VL-MV188K

量質 g094約

力電費消 W11約：時作動　W2.1約：時受待

格定 )zH06/05( V001CA

VL-MV188X.DXF
136

13
6

32

量
音

ー

カ

ーピ
ス

答
応
声
音

答
応
チ
ッ
タ

VL-MV188

通　話

モニター

明るさ

Ｐ

示表面画 イレプスィデ晶液ーラカTFT型5.2

VL-MV188X

量質 g024約

力電費消 W11約：時作動　W2.1約：時受待

格定 )zH06/05( V001CA

VL-MV190K.DXF

30.5

17
9.8

134

通話方式

消費電力 待受時：約0.4W　動作時：約10W

通　話

明るさ

モニター

通　話

音声自動切換交互通話
示表面画 イレプスィデ晶液ーラカ型5.3

VL-MV190K

ホワイト

質量 約490g

外観色調

格定 式ドーコ源電 )zH06/05( V001CA



VL-MV21K.DXF

AC100V (50/60Hz)

VL-MV21K

定　　格

消費電力 待ち受け時：約1.6 Ｗ  動作時：約7.5 Ｗ

外観色調

画面表示

質　　量 約405 g

ホワイト

約2.7型カラー液晶ディスプレイ

921 92

16
9

VL-MV21X.DXF

AC100V (50/60Hz)

VL-MV21X

定　　格

消費電力 待ち受け時：約1.6 Ｗ  動作時：約7.5 Ｗ

外観色調

画面表示

質　　量 約340 g

ホワイト

約2.7型カラー液晶ディスプレイ

921 92

16
9

VL-MV26K-K.DXF

格　　定 )zH06/05( V001CA

消費電力 待ち受け時：約1.6 Ｗ  動作時：約7.5 Ｗ

外観色調

画面表示

質　　量 約410 g

ブラック

約3.5型カラー液晶ディスプレイ

VL-MV26K-K
921 92

16
9

VL-MV26K-W.DXF

格　　定 )zH06/05( V001CA

消費電力 待ち受け時：約1.6 Ｗ  動作時：約7.5 Ｗ

外観色調

画面表示

質　　量 約410 g

ホワイト

約3.5型カラー液晶ディスプレイ

VL-MV26K-W
921 92

16
9

VL-MV26X-W.DXF

格　　定 )zH06/05( V001CA

消費電力 待ち受け時：約1.6 Ｗ  動作時：約7.5 Ｗ

外観色調

画面表示

質　　量 約345 g

ホワイト

約3.5型カラー液晶ディスプレイ

VL-MV26X-W
921 92

16
9

VL-MV35X.DXF

待ち受け時：約1.7W 　動作時：約8W

源　　　　電 )zH 06/zH 05( V001 CA

消 費 電 力

画 面 表 示

g約 593量　　　　質

3.5型TFT カラー液晶ディスプレイ

VL-MV35X
143

18
6

25.4

VL-MV36KL.DXF

待ち受け時：約1.7W 　動作時：約8W

源　　　　電 )zH 06/zH 05（V001 CA

消 費 電 力

画 面 表 示

g約 064量　　　　質

3.5型TFT カラー液晶ディスプレイ

VL-MV36KL
143

18
6

25.4

VL-MV37KL.DXF

源　　　　電 )zH 06/zH 05（V001 CA

力 電 費 消 W8約：時作動　 W7.1約：時け受ち待

画 面 表 示

g約 064量　　　　質

3.5型TFT カラー液晶ディスプレイ

VL-MV37KL
143

18
6

25.4

VL-MV38K.DXF
（モニター親機の単品販売はおこなっておりません。）VL-MV38K

139
.07（
画
面
中
心
か
ら
底
面
）

定    格

消費電力 待ち受け時 約1.2 W、動作時 約7 W

ＡＣ 100 Ｖ（50 Ｈｚ／60 Ｈｚ）

画面表示

質　　量 約 485 g

約3.5 型カラー液晶ディスプレイ

51
5.38

5.78

341 5.32

18
6

VL-MV38X.DXF
（モニター親機の単品販売はおこなっておりません。）VL-MV38X

定    格

消費電力 待ち受け時 約1.2 W、動作時 約7 W

ＡＣ 100 Ｖ（50 Ｈｚ／60 Ｈｚ）

画面表示

質　　量 約 420 g

約3.5 型カラー液晶ディスプレイ

139
.07（
画
面
中
心
か
ら
底
面
）

51
5.38

5.78

341 5.32

18
6

VL-MV39K.DXF
（モニター親機の単品販売はおこなっておりません。）VL-MV39K

139
.07（
画
面
中
心
か
ら
底
面
）

定    格

消費電力 待ち受け時 約1.2 W、動作時 約7 W

ＡＣ 100 Ｖ（50 Ｈｚ／60 Ｈｚ）

画面表示

質　　量 約 485 g

約3.5 型カラー液晶ディスプレイ

51
5.38

5.78

341 5.32

18
6

VL-MV39X.DXF
139
.07（
画
面
中
心
か
ら
底
面
）

定    格

消費電力 待ち受け時 約1.2 W、動作時 約7 W

ＡＣ 100 Ｖ（50 Ｈｚ／60 Ｈｚ）

画面表示

質　　量 約 420 g

約3.5 型カラー液晶ディスプレイ

VL-MV39X

51
5.38

5.78

341 5.32

18
6

VL-MV50KL.DXF

V001CA )zH06/05(格　　　　定

消 費 電 力 約：時け受ち待 2.1 W 約：時作動　 W5.9

画 面 表 示

約 035 g量　　　　質

5 イレプスィデ晶液-ラカドイワ型

VL-MV50KL

18
6

4.52161

VL-MV50XL.DXF

V001CA )zH06/05( 式結直源電格　　　　定

消 費 電 力 約：時け受ち待 2.1 W 約：時作動　 W5.9

画 面 表 示

約 064 g量　　　　質

5 イレプスィデ晶液-ラカドイワ型

VL-MV50XL

161 4.52

18
6

VL-MW102K.DXF

561 2

18
8

8.1 5.14

話 通

2.4GHz　周波数ホッピング方式
3.5型TFTカラー液晶ディスプレイ

無線通信方式
画面表示

VL-MW102K

量質 g067約

力電費消 W41約：時作動　W4.1約：時受待

格定 )zH06/05( V001CA

VL-MW130K.DXF

165 1.2 39

18
8

ｸｲﾏ ータニモ 定決 呼内室

器機部外守留 生再 画録 ジンェチスイボ

終了

機能

通 話

2.4GHz　周波数ホッピング方式
3.5型TFTカラー液晶ディスプレイ

無線通信方式
画面表示

VL-MW130K

量質 g097約

力電費消 W01約：時作動　W8.1約：時受待

格定 )zH06/05( V001CA

VL-MW150K.DXF
93561

18
8

1.2

了終話  通 了終

2.4GHz　周波数ホッピング方式
５型TFTカラー液晶ディスプレイ

無線通信方式
画面表示

VL-MW150K

量質 g018約

力電費消 W11約：時作動　W8.1約：時受待

格定 )zH06/05( V001CA

VL-MW200K.DXF

140

16
0

2 73

切

P

明るさ

室内呼

ドアホン

通 話

ボイス
チェンジ

2.4GHz　周波数ホッピング方式
2.5型TFTカラー液晶ディスプレイ

無線通信方式
画面表示

VL-MW200K

量質 g075約

力電費消 W11約：時作動　W4.1約：時受待

格定 )zH06/05( V001CA

VL-MW230K.DXF

143

19
0

2.3 34

VL-MW230K

定格

消費電力

画面表示

無線通信方式

質量

ＡＣ100Ｖ（50/60Ｈｚ）

待受時：約1.4Ｗ　　動作時：約11Ｗ

約590ｇ

3.5型 　ＩＰＳ-ＴＦＴカラー液晶ディスプレイ

2.4ＧＨｚ　周波数ホッピング方式

VL-MWD210K.DXF

V001 CA )zH 06/zH 05(源　　　　電

消 費 電 力 約：時け受ち待 2.1 W 約：時作動　 7 W

画 面 表 示

無線通信方式

約 584 g量　　　　質

5.3 型 TFT イレプスィデ晶液-ラカ

1.9GHz TDMA-WB

143

18
6

27.8
VL-MWD210K

VL-MWD501KL.DXF

18
0

（モニター親機の単品販売はおこなっておりません。）VL-MWD501KL
561 12

1.9GHz TDMA-WB

約5型ワイド　カラー液晶ディスプレイ

量　　　　質 g085約

無線通信方式

画 面 表 示

力　電　費 消 W8約：時作動　W2.1約：時け受ち待

AC100V（50/60Hz)定　　　　格

VL-MWD700KL.DXF
012 92

18
3

VL-MWD700KL

定　　　　格 AC100V（50/60Hz)

消 費 電 力 待ち受け時：約1.9W　動作時：約10W

画 面 表 示

無線通信方式

質　　　　量 約865g

約7型ワイドTFTカラー液晶ディスプレイ

1.9GHz TDMA-WB

VL-MWD701KL.DXF
（モニター親機の単品販売はおこなっておりません。）VL-MWD701KL

210

18
3

29

定格

1.9GHz　TDMA－WB

約7型ワイドカラー液晶ディスプレイ

約840ｇ

待ち受け時：約1.5W　動作時：約10W

AC100Ｖ(50Hz/60Hz)

無線通信方式

画面表示

質　　量

消費電力

VL-SE25K.DXF

カメラ玄関子機

VL-V566-S

定　　格

消費電力 待受時：DC 約2 mA、動作時：DC約130 mA

待ち受け時：DC 約5 V
動作時　　：DC 約20 V (ドアホン親機より供給）

外観色調

取付方法

質　　量 約200 g

表面パネル：シルバー、側面：ブラック

露出型：JIS1 個用スイッチボックス(カバー付き)に適合

99 5.63

13
1

VL-SE25Kのモニター親機

・モニター親機：VL-ME25K、カメラ玄関子機：VL-V566-Sのセット品番です。
テレビドアホン VL-SE25K

（モニター親機の単品販売はおこなっておりません。）

AC100V (50/60Hz)

VL-ME25K

定　　格

消費電力 待ち受け時：約1.6 Ｗ  動作時：約7.5 Ｗ

外観色調

画面表示

質　　量 約405 g

ホワイト

約2.7型カラー液晶ディスプレイ

921 92

16
9

VL-SE25KA.DXF

カメラ玄関子機

VL-V566-S

定　　格

消費電力 待受時：DC 約2 mA、動作時：DC約130 mA

待ち受け時：DC 約5 V
動作時　　：DC 約20 V (ドアホン親機より供給）

外観色調

取付方法

質　　量 約200 g

表面パネル：シルバー、側面：ブラック

露出型：JIS1 個用スイッチボックス(カバー付き)に適合

99 5.63

13
1

VL-SE25KAのモニター親機

・モニター親機：VL-ME25K、カメラ玄関子機：VL-V566-Sのセット品番です。
テレビドアホン　VL-SE25KA

（モニター親機の単品販売はおこなっておりません。）

AC100V (50/60Hz)

VL-ME25K

定　　格

消費電力 待ち受け時：約1.6 Ｗ  動作時：約7.5 Ｗ

外観色調

画面表示

質　　量 約405 g

ホワイト

約2.7型カラー液晶ディスプレイ

921 92

16
9



VL-SE25X.DXF

VL-SE25Xのモニター親機

・モニター親機：VL-ME25X、カメラ玄関子機：VL-V566-Sのセット品番です。
テレビドアホン VL-SE25X

カメラ玄関子機

VL-V566-S

定　　格

消費電力 待受時：DC 約2 mA、動作時：DC約130 mA

待ち受け時：DC 約5 V
動作時　　：DC 約20 V (ドアホン親機より供給）

外観色調

取付方法

質　　量 約200 g

表面パネル：シルバー、側面：ブラック

露出型：JIS1 個用スイッチボックス(カバー付き)に適合

99 5.63

13
1

（モニター親機の単品販売はおこなっておりません。）

AC100V (50/60Hz)

VL-ME25X

定　　格

消費電力 待ち受け時：約1.6 Ｗ  動作時：約7.5 Ｗ

外観色調

画面表示

質　　量 約340 g

ホワイト

約2.7型カラー液晶ディスプレイ

921 92

16
9

VL-SE25XA.DXF

VL-SE25XAのモニター親機

・モニター親機：VL-ME25X、カメラ玄関子機：VL-V566-Sのセット品番です。
テレビドアホン　VL-SE25XA

カメラ玄関子機

VL-V566-S

定　　格

消費電力 待受時：DC 約2 mA、動作時：DC約130 mA

待ち受け時：DC 約5 V
動作時　　：DC 約20 V (ドアホン親機より供給）

外観色調

取付方法

質　　量 約200 g

表面パネル：シルバー、側面：ブラック

露出型：JIS1 個用スイッチボックス(カバー付き)に適合

99 5.63

13
1

（モニター親機の単品販売はおこなっておりません。）

AC100V (50/60Hz)

VL-ME25X

定　　格

消費電力 待ち受け時：約1.6 Ｗ  動作時：約7.5 Ｗ

外観色調

画面表示

質　　量 約340 g

ホワイト

約2.7型カラー液晶ディスプレイ

921 92

16
9

VL-SE30KL.DXF

VL-SE30KLのモニター親機

・モニター親機：VL-ME30K、カメラ玄関子機：VL-V522L-Sのセット品番です。
テレビドアホン VL-SE30KL

カメラ玄関子機

VL-V522L-S

表面パネル: シルバー、側面: ブラック

約200g

待ち受け時：DC 約5 V、動作時：DC 約20 V(ドアホン親機より供給)

流電費消 Am 031約CD：時作動、Am 2約 CD：時け受ち待

外観色調

取付方法

質　　量

電源電圧

露出型：JIS1 個用スイッチボックス(カバー付き)適合

57.32
5.38

57.32

13
1

31.5

99 5.63

（モニター親機の単品販売はおこなっておりません。）

格　　定 )zH06/05( V001CA

消費電力 待ち受け時：約1.6 Ｗ  動作時：約7.5 Ｗ

外観色調

画面表示

質　　量 約410 g

ホワイト

約3.5型カラー液晶ディスプレイ

VL-ME30K

921 92

16
9

VL-SE30KLA.DXF

VL-SE30KLAのモニター親機

・モニター親機：VL-ME30K、カメラ玄関子機：VL-V522L-Sのセット品番です。
テレビドアホン　VL-SE30KLA

カメラ玄関子機

VL-V522L-S

表面パネル: シルバー、側面: ブラック

約200g

待ち受け時：DC 約5 V、動作時：DC 約20 V(ドアホン親機より供給)

流電費消 Am 031約CD：時作動、Am 2約 CD：時け受ち待

外観色調

取付方法

質　　量

電源電圧

露出型：JIS1 個用スイッチボックス(カバー付き)適合

57.32
5.38

57.32

13
1

31.5

99 5.63

（モニター親機の単品販売はおこなっておりません。）

格　　定 )zH06/05( V001CA

消費電力 待ち受け時：約1.6 Ｗ  動作時：約7.5 Ｗ

外観色調

画面表示

質　　量 約410 g

ホワイト

約3.5型カラー液晶ディスプレイ

VL-ME30K

921 92

16
9

VL-SE30XL.DXF

VL-SE30XLのモニター親機

・モニター親機：VL-ME30X、カメラ玄関子機：VL-V522L-Sのセット品番です。
テレビドアホン VL-SE30XL

カメラ玄関子機

VL-V522L-S

表面パネル: シルバー、側面: ブラック

約200g

待ち受け時：DC 約5 V、動作時：DC 約20 V(ドアホン親機より供給)

流電費消 Am 031約CD：時作動、Am 2約 CD：時け受ち待

外観色調

取付方法

質　　量

電源電圧

露出型：JIS1 個用スイッチボックス(カバー付き)適合

57.32
5.38

57.32

13
1

31.5

99 5.63

（モニター親機の単品販売はおこなっておりません。）VL-ME30X

格　　定 )zH06/05( V001CA

消費電力 待ち受け時：約1.6 Ｗ  動作時：約7.5 Ｗ

外観色調

画面表示

質　　量 約345 g

ホワイト

約3.5型カラー液晶ディスプレイ

921 92

16
9

VL-SE30XLA.DXF

VL-SE30XLAのモニター親機

・モニター親機：VL-ME30X、カメラ玄関子機：VL-V522L-Sのセット品番です。
テレビドアホン　VL-SE30XLA

カメラ玄関子機

VL-V522L-S

表面パネル: シルバー、側面: ブラック

約200g

待ち受け時：DC 約5 V、動作時：DC 約20 V(ドアホン親機より供給)

流電費消 Am 031約CD：時作動、Am 2約 CD：時け受ち待

外観色調

取付方法

質　　量

電源電圧

露出型：JIS1 個用スイッチボックス(カバー付き)適合

57.32
5.38

57.32

13
1

31.5

99 5.63

（モニター親機の単品販売はおこなっておりません。）VL-ME30X

格　　定 )zH06/05( V001CA

消費電力 待ち受け時：約1.6 Ｗ  動作時：約7.5 Ｗ

外観色調

画面表示

質　　量 約345 g

ホワイト

約3.5型カラー液晶ディスプレイ

921 92

16
9

VL-SE35KF.DXF

VL-SE35KFのモニター親機

・モニター親機：VL-ME35K、カメラ玄関子機：VL-V572L-Sのセット品番です。
テレビドアホン VL-SE35KF

カメラ玄関子機
電源電圧

：時け受ち待 CD 約 2 Am ：時作動、 CD 約 051 Am流電費消

：時け受ち待 CD 約 5 V ：時作動、 CD 約 02 ）給供りよ機親ンホアド（V

外観色調

取付方法

約 571 g量　　質

シルバー

：型出露 1SIJ 合適スクッボチッイス用個

VL-V572L-S

23
.75

83
.5

23
.75

26.5

99 33

13
1

消費電力 待機時 約2.3 W、動作時 約8 W

定　　格 ＡＣ 100 Ｖ（50 Ｈｚ／60 Ｈｚ）

（モニター親機の単品販売はおこなっておりません。）

約475 g（壁掛け金具有り）質　　量
約440 g（壁掛け金具無し）

画面表示 約3.5 型カラー液晶ディスプレイ

外観色調 ホワイト

VL-ME35K

18
6

341 5.32

51
5.38

5.78

13
9.1

VL-SE35KFA.DXF

VL-SE35KFAのモニター親機

・モニター親機：VL-ME35K、カメラ玄関子機：VL-V572L-Sのセット品番です。
テレビドアホン　VL-SE35KFA

カメラ玄関子機
電源電圧

：時け受ち待 CD 約 2 Am ：時作動、 CD 約 051 Am流電費消

：時け受ち待 CD 約 5 V ：時作動、 CD 約 02 ）給供りよ機親ンホアド（V

外観色調

取付方法

約 571 g量　　質

シルバー

：型出露 1SIJ 合適スクッボチッイス用個

VL-V572L-S

23
.75

83
.5

23
.75

26.5

99 33

13
1

消費電力 待機時 約2.3 W、動作時 約8 W

定　　格 ＡＣ 100 Ｖ（50 Ｈｚ／60 Ｈｚ）

（モニター親機の単品販売はおこなっておりません。）

約475 g（壁掛け金具有り）質　　量
約440 g（壁掛け金具無し）

画面表示 約3.5 型カラー液晶ディスプレイ

外観色調 ホワイト

VL-ME35K

18
6

341 5.32

51
5.38

5.78

13
9.1

VL-SE35KL.DXF

VL-SE35KLのモニター親機

・モニター親機：VL-ME35K、カメラ玄関子機：VL-V523L-Nのセット品番です。
テレビドアホン VL-SE35KL

カメラ玄関子機
（ドアホン親機より供給）定　　格
待機時：DC 約5 V、  動作時：DC 約20 V

取付方法 JIS 1 個用スイッチボックス適合

外観色調 シャンパンゴールド

質　　量 約190 g

消費電流 待機時：DC 約2 mA、  動作時：DC 約140 mA

VL-V523L-N

99

13
1

57.32
57.32

5.38

96

35.3

31.5

消費電力 待機時 約2.3 W、動作時 約8 W

定　　格 ＡＣ 100 Ｖ（50 Ｈｚ／60 Ｈｚ）

（モニター親機の単品販売はおこなっておりません。）

約475 g（壁掛け金具有り）質　　量
約440 g（壁掛け金具無し）

画面表示 約3.5 型カラー液晶ディスプレイ

外観色調 ホワイト

VL-ME35K

18
6

341 5.32

51
5.38

5.78

13
9.
1

VL-SE35KLA.DXF

VL-SE35KLAのモニター親機

・モニター親機：VL-ME35K、カメラ玄関子機：VL-V523L-Nのセット品番です。
テレビドアホン　VL-SE35KLA

カメラ玄関子機
（ドアホン親機より供給）定　　格
待機時：DC 約5 V、  動作時：DC 約20 V

取付方法 JIS 1 個用スイッチボックス適合

外観色調 シャンパンゴールド

質　　量 約190 g

消費電流 待機時：DC 約2 mA、  動作時：DC 約140 mA

VL-V523L-N

99

13
1

57.32
57.32

5.38

96

35.3

31.5

消費電力 待機時 約2.3 W、動作時 約8 W

定　　格 ＡＣ 100 Ｖ（50 Ｈｚ／60 Ｈｚ）

（モニター親機の単品販売はおこなっておりません。）

約475 g（壁掛け金具有り）質　　量
約440 g（壁掛け金具無し）

画面表示 約3.5 型カラー液晶ディスプレイ

外観色調 ホワイト

VL-ME35K

18
6

341 5.32

51
5.38

5.78

13
9.
1

VL-SE35UXL.DXF

機子関玄ラメカ機親ータニモのLXU53ES-LV

・モニター親機：VL-ME35U、カメラ玄関子機：VL-V522L-Sのセット品番です。
テレビドアホン VL-SE35UXL

VL-V522L-S

表面パネル: シルバー、側面: ブラック

約200g

待ち受け時：DC 約5 V、動作時：DC 約20 V(ドアホン親機より供給)

流電費消 Am 031約CD：時作動、Am 2約 CD：時け受ち待

外観色調

取付方法

質　　量

電源電圧

露出型：JIS1 個用スイッチボックス(カバー付き)適合

57.32
5.38

57.32

13
1

31.5

99 5.63

壁掛け金具無し：約370 g

（モニター親機の単品販売はおこなっておりません。）

画面表示 約3.5 型カラー液晶ディスプレイ

定      格

W 8約 時作動、W 3.2約 時機待力電費消

ＡＣ 100 Ｖ（50 Ｈｚ／60 Ｈｚ）

外観色調

質　　量 壁掛け金具有り：約405 g

ホワイト

VL-ME35U

51
5.38

5.78

143

18
6

13
9.1（
画
面
中
心
か
ら
底
面
）

23.5

VL-SE35XL.DXF

VL-SE35XLのモニター親機

・モニター親機：VL-ME35X、カメラ玄関子機：VL-V523L-Nのセット品番です。
テレビドアホン VL-SE35XL

カメラ玄関子機
（ドアホン親機より供給）定　　格
待機時：DC 約5 V、  動作時：DC 約20 V

取付方法 JIS 1 個用スイッチボックス適合

外観色調 シャンパンゴールド

質　　量 約190 g

消費電流 待機時：DC 約2 mA、  動作時：DC 約140 mA

VL-V523L-N

99

13
1

57.32
57.32

5.38

96

35.3
31.5

18
6

143

13
9.1

消費電力 待機時 約2.3 W、動作時 約8 W

定　　格 ＡＣ 100 Ｖ（50 Ｈｚ／60 Ｈｚ）

約410 g（壁掛け金具有り）質　　量
約375 g（壁掛け金具無し）

画面表示 約3.5 型カラー液晶ディスプレイ

外観色調 ホワイト

（モニター親機の単品販売はおこなっておりません。）VL-ME35X

23.5

51
5.38

5.78

VL-SE35XLA.DXF

VL-SE35XLAのモニター親機

・モニター親機：VL-ME35X、カメラ玄関子機：VL-V523L-Nのセット品番です。
テレビドアホン　VL-SE35XLA

カメラ玄関子機
（ドアホン親機より供給）定　　格
待機時：DC 約5 V、  動作時：DC 約20 V

取付方法 JIS 1 個用スイッチボックス適合

外観色調 シャンパンゴールド

質　　量 約190 g

消費電流 待機時：DC 約2 mA、  動作時：DC 約140 mA

VL-V523L-N

99

13
1

57.32
57.32

5.38

96

35.3
31.5

18
6

143

13
9.1

消費電力 待機時 約2.3 W、動作時 約8 W

定　　格 ＡＣ 100 Ｖ（50 Ｈｚ／60 Ｈｚ）

約410 g（壁掛け金具有り）質　　量
約375 g（壁掛け金具無し）

画面表示 約3.5 型カラー液晶ディスプレイ

外観色調 ホワイト

（モニター親機の単品販売はおこなっておりません。）VL-ME35X

23.5

51
5.38

5.78

VL-SE50KF.DXF

機子関玄ラメカ機親ータニモのFK05ES-LV

・モニター親機：VL-ME50K、カメラ玄関子機：VL-V571L-Sのセット品番です。
テレビドアホン VL-SE50KF

露出型： JIS1個用スイッチボックス適合

ステンシルバー

量　　質 g071約

取付方法

外観色調

動作時　　： DC約20V
待ち受け時： DC約5V

流電費消 Am051約CD：時作動、Am2約CD ：時け受ち待

定　　格

VL-V571L-S

27

25

99 5.13

13
1

（モニター親機の単品販売はおこなっておりません。）VL-ME50K

18
6

画
面
中
心
か
ら
底
面
　
13
8

161 32

格　　定 )zH06/05( V001CA

消費電力 待機時：約1.4 Ｗ、動作時：約8.5 Ｗ（約0.18 A）

画面表示

質　　量 約540 g

約5型ワイドカラー液晶ディスプレイ

VL-SE50KFA.DXF

機子関玄ラメカ機親ータニモのAFK05ES-LV

・モニター親機：VL-ME50K、カメラ玄関子機：VL-V571L-Sのセット品番です。
テレビドアホン　VL-SE50KFA

露出型： JIS1個用スイッチボックス適合

ステンシルバー

量　　質 g071約

取付方法

外観色調

動作時　　： DC約20V
待ち受け時： DC約5V

流電費消 Am051約CD：時作動、Am2約CD ：時け受ち待

定　　格

VL-V571L-S

27

25

99 5.13

13
1

（モニター親機の単品販売はおこなっておりません。）VL-ME50K

18
6

画
面
中
心
か
ら
底
面
　
13
8

161 32

格　　定 )zH06/05( V001CA

消費電力 待機時：約1.4 Ｗ、動作時：約8.5 Ｗ（約0.18 A）

画面表示

質　　量 約540 g

約5型ワイドカラー液晶ディスプレイ

VL-SE50KP.DXF

機子関玄ラメカ機親ータニモのPK05ES-LV

・モニター親機：VL-ME50K、カメラ玄関子機：VL-V530L-Sのセット品番です。
テレビドアホン VL-SE50KP

VL-V530L-S

シルバー

約220 g

待機時：DC 約5 V、動作時：DC 約20 V(ドアホン親機より供給)

流電費消 Am 031約CD：時作動、Am 2約 CD：時機待

外観色調

取付方法

質　　量

電源電圧

露出型：JIS1 個用スイッチボックス適合

9813
1

57.32
5.38

57.32

26.5

29.399

（モニター親機の単品販売はおこなっておりません。）VL-ME50K

18
6

画
面
中
心
か
ら
底
面
　
13
8

161 32

格　　定 )zH06/05( V001CA

消費電力 待機時：約1.4 Ｗ、動作時：約8.5 Ｗ（約0.18 A）

画面表示

質　　量 約540 g

約5型ワイドカラー液晶ディスプレイ

VL-SE50KPA.DXF

機子関玄ラメカ機親ータニモのAPK05ES-LV

・モニター親機：VL-ME50K、カメラ玄関子機：VL-V530L-Sのセット品番です。
テレビドアホン　VL-SE50KPA

VL-V530L-S

シルバー

約220 g

待機時：DC 約5 V、動作時：DC 約20 V(ドアホン親機より供給)

流電費消 Am 031約CD：時作動、Am 2約 CD：時機待

外観色調

取付方法

質　　量

電源電圧

露出型：JIS1 個用スイッチボックス適合

9813
1

57.32
5.38

57.32

26.5

29.399

（モニター親機の単品販売はおこなっておりません。）VL-ME50K

18
6

画
面
中
心
か
ら
底
面
　
13
8

161 32

格　　定 )zH06/05( V001CA

消費電力 待機時：約1.4 Ｗ、動作時：約8.5 Ｗ（約0.18 A）

画面表示

質　　量 約540 g

約5型ワイドカラー液晶ディスプレイ

VL-SGD10L.DXF
（単品販売はおこなっておりません。）VL-VG560L-S

23
.8

無線通信方式 1.9 GHz TDMA-WB
取付方法 付属の取付けカバーを使用
外観色調 シルバー
質量 約240 g（電池含まず）

電池寿命 最大12か月

電源 （パナソニック製　充電式エボルタハイエンドモデル推奨）
単3形電池6本

9.8399

83
.5

ねじ止
め位置
）

37.2

13
1

（単品販売はおこなっておりません。）VL-MGD10

充電時：約1.5 W
（ワイヤレスモニター親機を充電台から外しているとき）
待機時：約0.07 W

-
-
-

-

（DC 6.5 V）（500 mA）
ACアダプター AC100 V（50 Hz/60 Hz）

約70 g

充電台

力電費消 -

式方信通線無 BW-AMDT zHG 9.1
離距能可信通 ）離距し通見のと機子関玄スレヤイワ（m 001約
間時電充 間時21約

（中継アンテナ登録時は最大6 fps）
QVGA（320\U+00D7240）最大10 fps
約2.7型カラー液晶ディスプレイ

画面表示

（DC 2.4 V）（630 mAh）
専用ニッケル水素電池（品番：KX-FAN57）

量質 ）む含クッパ池電（g 051約

電源

ワイヤレスモニター親機

時け掛壁 時き置平

■ACアダプター

■充電台

■ワイヤレスモニター親機

46
0081

（37.75）

66
.2

59 2.4625

5.4208
（突起部含まず）

12
3

VL-SGE30KL.DXF

VL-SGE30KLのモニター機

・モニター機：VL-MGE30、ワイヤレス玄関子機：VL-VD561L-Nのセット品番です。
モニター壁掛け式ワイヤレステレビドアホン　VL-SGE30KL

ワイヤレス玄関子機

　　●充電式エボルタ ハイエンドモデル
　　●エネループ ハイエンドモデル
　推奨電池（パナソニック製）
単３形電池６本

無線通信方式 1.9 GHz TDMA-WB

取付方法 付属の取付けカバーを使用

電　　源

電池寿命 最大24か月

外観色調

質　　量 約245 g（電池含まず）

シャンパンゴールド

VL-VD561L-N

37.2

38.9

23
.8

83
.5

99

13
1

99

（モニター機の単品販売はおこなっておりません。）VL-MGE30

電　　源 AC 100 V （50 Hz／60 Hz）

質　　量 約395 g

消費電力 待機時：約1.5 W　動作時：約4 W

画面表示 約3.5型カラー液晶ディスプレイ

外観色調 ホワイト

無線通信方式 1.9 GHz TDMA-WB

16
9

画
面
中
心
か
ら
底
面
　
12
4.5

921 92

VL-SGE30KLA.DXF

VL-SGE30KLAのモニター機

・モニター機：VL-MGE30、ワイヤレス玄関子機：VL-VD561L-Nのセット品番です。
モニター壁掛け式ワイヤレステレビドアホン　VL-SGE30KLA

ワイヤレス玄関子機

　　●充電式エボルタ ハイエンドモデル
　　●エネループ ハイエンドモデル
　推奨電池（パナソニック製）
単３形電池６本

無線通信方式 1.9 GHz TDMA-WB

取付方法 付属の取付けカバーを使用

電　　源

電池寿命 最大24か月

外観色調

質　　量 約245 g（電池含まず）

シャンパンゴールド

VL-VD561L-N

37.2

38.9

23
.8

83
.5

99

13
1

99

（モニター機の単品販売はおこなっておりません。）VL-MGE30

電　　源 AC 100 V （50 Hz／60 Hz）

質　　量 約395 g

消費電力 待機時：約1.5 W　動作時：約4 W

画面表示 約3.5型カラー液晶ディスプレイ

外観色調 ホワイト

無線通信方式 1.9 GHz TDMA-WB

16
9

画
面
中
心
か
ら
底
面
　
12
4.5

921 92

VL-SGZ30K.DXF

VL-SGZ30Kのモニター機

VL-MGZ30

VL-SGZ30Kのホームユニット

◆ACアダプター

◆ホームユニット
VL-HB1000-W

・モニター機：VL-MGZ30、ワイヤレス玄関子機：VL-VD561L-N、ホームユニット：VL-HB1000-Wのセット品番です。
モニター壁掛け式ワイヤレステレビドアホンキット（ホームネットワークシステム）　VL-SGZ30K

ワイヤレス玄関子機

VL-VD561L-N

VL-SV38KL.DXF

VL-V522L-S

表面パネル: シルバー、側面: ブラック

約200g

待ち受け時：DC 約5 V、動作時：DC 約20 V(ドアホン親機より供給)

流電費消 Am 031約CD：時作動、Am 2約 CD：時け受ち待

外観色調

取付方法

質　　量

電源電圧

露出型：JIS1 個用スイッチボックス(カバー付き)適合

57.32
5.38

57.32

13
1

31.5

99 5.63

（モニター親機の単品販売はおこなっておりません。）VL-MV38K

13
9.07
（
画
面
中
心
か
ら
底
面
）

定    格

W 7約 時作動、W 2.1約 時け受ち待力電費消

ＡＣ 100 Ｖ（50 Ｈｚ／60 Ｈｚ）

画面表示

g 584 約量　　質

約3.5 型カラー液晶ディスプレイ

51
5.38

5.78

341 5.32

18
6

VL-SV38XL.DXF

VL-V522L-S

表面パネル: シルバー、側面: ブラック

約200g

待ち受け時：DC 約5 V、動作時：DC 約20 V(ドアホン親機より供給)

流電費消 Am 031約CD：時作動、Am 2約 CD：時け受ち待

外観色調

取付方法

質　　量

電源電圧

露出型：JIS1 個用スイッチボックス(カバー付き)適合

57.32
5.38

57.32

13
1

31.5

99 5.63

（モニター親機の単品販売はおこなっておりません。）VL-MV38X

定    格

W 7約 時作動、W 2.1約 時け受ち待力電費消

ＡＣ 100 Ｖ（50 Ｈｚ／60 Ｈｚ）

画面表示

g 024 約量　　質

約3.5 型カラー液晶ディスプレイ

13
9.07
（
画
面
中
心
か
ら
底
面
）

51
5.38

5.78

341 5.32

18
6

VL-SV39KL.DXF

電源電圧

：時け受ち待 CD 約 2 Am ：時作動、 CD 約 051 Am流電費消

：時け受ち待 CD 約 5 V ：時作動、 CD 約 02 ）給供りよ機親ンホアド（V

外観色調

取付方法

約 571 g量　　質

シルバー

：型出露 1SIJ 合適スクッボチッイス用個

VL-V572L-S

23
.7
5

83
.5

23
.7
5

26.5

99 33

13
1

（モニター親機の単品販売はおこなっておりません。）VL-MV39K

13
9.07
（
画
面
中
心
か
ら
底
面
）

定    格

W 7約 時作動、W 2.1約 時け受ち待力電費消

ＡＣ 100 Ｖ（50 Ｈｚ／60 Ｈｚ）

画面表示

g 584 約量　　質

約3.5 型カラー液晶ディスプレイ

51
5.38

5.78

341 5.32

18
6

VL-SVD302KL.DXF

99

13
1

36.5

VL-V522L-WS

電源電圧

：時け受ち待 CD 約 2 Am ：時作動、 CD 約 031 Am流電費消

：時け受ち待 CD 約 5 V ：時作動、 CD 約 02 V

外観色調

取付方法

約 002 g量　　質

シルバ-

：型出露 1SIJ 合適スクッボチッイス用個

（モニター親機の単品販売はおこなっておりません。）VL-MWD302K

定       格

Ｗ 6約：時作動  Ｗ 2.1約：時け受ち待力 電 費 消

ＡＣ 100 Ｖ（50 Ｈｚ／60 Ｈｚ）

画 面 表 示

無線通信方式

g 084約量 　　　質

約3.5型カラー液晶ディスプレイ

1.9 GHz TDMA-WB

5.32341

18
6



VL-SVD303KL.DXF

電源電圧

：時け受ち待 CD 約 2 Am ：時作動、 CD 約 051 Am流電費消

：時け受ち待 CD 約 5 V ：時作動、 CD 約 02 ）給供りよ機親ンホアド（V

外観色調

取付方法

約 571 g量　　質

シルバー

：型出露 1SIJ 合適スクッボチッイス用個

VL-V572L-S

23
.7
5

83
.5

23
.7
5

26.5

99 33

13
1

（モニター親機の単品販売はおこなっておりません。）VL-MWD303K

定       格

Ｗ 6約：時作動  Ｗ 2.1約：時け受ち待力 電 費 消

ＡＣ 100 Ｖ（50 Ｈｚ／60 Ｈｚ）

画 面 表 示

無線通信方式

g 084約量 　　　質

約3.5型カラー液晶ディスプレイ

1.9 GHz TDMA-WB

5.32341
18
6

VL-SVD505KF.DXF

機子関玄ラメカ機親ータニモのFK505DVS-LV

・モニター親機：VL-MWD505K、カメラ玄関子機：VL-V574L-Nのセット品番です。
テレビドアホン VL-SVD505KF

（ドアホン親機より供給）電源電圧
待機時：DC 約5 V、  動作時：DC 約20 V

取付方法 露出型： JIS 1 個用スイッチボックス適合

外観色調 シャンパンゴールド

質　　量 約170 ｇ

消費電流 待機時：DC 約2 mA、  動作時：DC 約130 mA

5.38
57.32

57.32

99

13
1

VL-V574L-N

26.5

29.3

98

（モニター親機の単品販売はおこなっておりません。）

BW-AMDT zHG 9.1式方信通線無

17
.2
5

83
.5

91
.2
5

14
0.9（
画
面
中
心
か
ら
底
面
）

19
2

電    源

W 01約 時作動、W 4約：時受待力電費消

ＡＣ 100 Ｖ（50 Ｈｚ／60 Ｈｚ）

画面表示

g 536 約量　　質

約5 型ワイドカラー液晶ディスプレイ

56172

VL-MWD505K

VL-SVD505KS.DXF

機子関玄ラメカ機親ータニモのSK505DVS-LV

・モニター親機：VL-MWD505K、カメラ玄関子機：VL-V557L-Sのセット品番です。
テレビドアホン VL-SVD505KS

（ドアホン親機より供給）電源電圧
待機時：DC 約5 V、  動作時：DC 約20 V

取付方法 露出時： JIS 1 個用スイッチボックス適合

外観色調 シルバー

質　　量 約370 g

消費電流 待機時：DC 約2 mA、  動作時：DC 約130 mA

（露出ボックスを取り付けた状態）

17
0

12
9.4

25.4

911 7.82

露出型

83
.5

VL-V557L-S

2.34
2.34

（モニター親機の単品販売はおこなっておりません。）

BW-AMDT zHG 9.1式方信通線無

17
.2
5

83
.5

91
.2
5

14
0.9
（
画
面
中
心
か
ら
底
面
）

19
2

電    源

W 01約 時作動、W 4約：時受待力電費消

ＡＣ 100 Ｖ（50 Ｈｚ／60 Ｈｚ）

画面表示

g 536 約量　　質

約5 型ワイドカラー液晶ディスプレイ

56172

VL-MWD505K

VL-SVE310KF.DXF

カメラ玄関子機

（ドアホン親機より供給）

質　　量 約 180 ｇ

　　　　DC 約40 mA〔ドアホン（カメラ玄関子機）に連携機器を接続しているとき〕

待機時：DC 約2 mA〔ドアホン（カメラ玄関子機）に連携機器を接続していないとき〕

消費電流

動作時：DC 約130 mA

　　　　DC 約20V〔ドアホン（カメラ玄関子機）に連携機器を接続しているとき〕

待機時：DC 約5V〔ドアホン（カメラ玄関子機）に連携機器を接続していないとき〕

取付方法 露出型：JIS 1個用スイッチボックス適合

外観色調 シルバー

電源電圧

動作時：DC 約20V

57.32
5.38

57.32

VL-V572AL-S

26.5

99 33

13
1

VL-SVE310KFのモニター親機

・モニター親機：VL-MWE310、カメラ玄関子機：VL-V572AL-Sのセット品番です。
テレビドアホン VL-SVE310KF

約440g（壁掛け金具無し）

　　　　約3 W〔ドアホン（カメラ玄関子機）に連携機器を接続しているとき〕

待機時：約1.4 W〔ドアホン（カメラ玄関子機）に連携機器を接続していないとき〕

電　　源 AC100V (50/60Hz)

14
2（画
面中心
から底
面）

18
6

51
5.38

5.78

341 5.32

（モニター親機の単品販売はおこなっておりません。）VL-MWE310

無線通信方式 1.9 GHz TDMA-WB

画面表示 約3.5 型　カラー液晶ディスプレイ

質　　量
約480g（壁掛け金具有り）

消費電力

動作時：約7 W

VL-SVE310KFA.DXF

カメラ玄関子機

（ドアホン親機より供給）

質　　量 約 180 ｇ

　　　　DC 約40 mA〔ドアホン（カメラ玄関子機）に連携機器を接続しているとき〕

待機時：DC 約2 mA〔ドアホン（カメラ玄関子機）に連携機器を接続していないとき〕

消費電流

動作時：DC 約130 mA

　　　　DC 約20V〔ドアホン（カメラ玄関子機）に連携機器を接続しているとき〕

待機時：DC 約5V〔ドアホン（カメラ玄関子機）に連携機器を接続していないとき〕

取付方法 露出型：JIS 1個用スイッチボックス適合

外観色調 シルバー

電源電圧

動作時：DC 約20V

57.32
5.38

57.32

VL-V572AL-S

26.5

99 33

13
1

VL-SVE310KFAのモニター親機

・モニター親機：VL-MWE310、カメラ玄関子機：VL-V572AL-Sのセット品番です。
テレビドアホン　VL-SVE310KFA

約440g（壁掛け金具無し）

　　　　約3 W〔ドアホン（カメラ玄関子機）に連携機器を接続しているとき〕

待機時：約1.4 W〔ドアホン（カメラ玄関子機）に連携機器を接続していないとき〕

電　　源 AC100V (50/60Hz)

14
2（画
面中心
から底
面）

18
6

51
5.38

5.78

341 5.32

（モニター親機の単品販売はおこなっておりません。）VL-MWE310

無線通信方式 1.9 GHz TDMA-WB

画面表示 約3.5 型　カラー液晶ディスプレイ

質　　量
約480g（壁掛け金具有り）

消費電力

動作時：約7 W

VL-SVE310KL.DXF

（ドアホン親機より供給）

質　　量 約 190 ｇ

　　　　DC 約40 mA〔ドアホン（カメラ玄関子機）に連携機器を接続しているとき〕

待機時：DC 約2 mA〔ドアホン（カメラ玄関子機）に連携機器を接続していないとき〕

消費電流

動作時：DC 約130 mA

　　　　DC 約20V〔ドアホン（カメラ玄関子機）に連携機器を接続しているとき〕

待機時：DC 約５V〔ドアホン（カメラ玄関子機）に連携機器を接続していないとき〕

取付方法 露出型：JIS 1個用スイッチボックス適合

外観色調 シャンパンゴールド

電源電圧

動作時：DC 約20V

57.32
57.32

5.38

VL-V523AL-N

99

13
1

96

35.3
31.5

カメラ玄関子機

VL-SVE310KLのモニター親機

・モニター親機：VL-MWE310、カメラ玄関子機：VL-V523AL-Nのセット品番です。
テレビドアホン VL-SVE310KL

約440g（壁掛け金具無し）

　　　　約3 W〔ドアホン（カメラ玄関子機）に連携機器を接続しているとき〕

待機時：約1.4 W〔ドアホン（カメラ玄関子機）に連携機器を接続していないとき〕

電　　源 AC100V (50/60Hz)

142
（画面
中心か
ら底面
）

18
6

51
5.38

5.78

341 5.32

（モニター親機の単品販売はおこなっておりません。）VL-MWE310

無線通信方式 1.9 GHz TDMA-WB

画面表示 約3.5 型　カラー液晶ディスプレイ

質　　量
約480g（壁掛け金具有り）

消費電力

動作時：約7 W

VL-SVE310KLA.DXF

（ドアホン親機より供給）

質　　量 約 190 ｇ

　　　　DC 約40 mA〔ドアホン（カメラ玄関子機）に連携機器を接続しているとき〕

待機時：DC 約2 mA〔ドアホン（カメラ玄関子機）に連携機器を接続していないとき〕

消費電流

動作時：DC 約130 mA

　　　　DC 約20V〔ドアホン（カメラ玄関子機）に連携機器を接続しているとき〕

待機時：DC 約５V〔ドアホン（カメラ玄関子機）に連携機器を接続していないとき〕

取付方法 露出型：JIS 1個用スイッチボックス適合

外観色調 シャンパンゴールド

電源電圧

動作時：DC 約20V

57.32
57.32

5.38

VL-V523AL-N

99

13
1

96

35.3
31.5

カメラ玄関子機

VL-SVE310KLAのモニター親機

・モニター親機：VL-MWE310、カメラ玄関子機：VL-V523AL-Nのセット品番です。
テレビドアホン　VL-SVE310KLA

約440g（壁掛け金具無し）

　　　　約3 W〔ドアホン（カメラ玄関子機）に連携機器を接続しているとき〕

待機時：約1.4 W〔ドアホン（カメラ玄関子機）に連携機器を接続していないとき〕

電　　源 AC100V (50/60Hz)

142
（画面
中心か
ら底面
）

18
6

51
5.38

5.78

341 5.32

（モニター親機の単品販売はおこなっておりません。）VL-MWE310

無線通信方式 1.9 GHz TDMA-WB

画面表示 約3.5 型　カラー液晶ディスプレイ

質　　量
約480g（壁掛け金具有り）

消費電力

動作時：約7 W

VL-SVE710KF.DXF

カメラ玄関子機

取付方法 露出型 : JIS1個用スイッチボックス適合

外観色調 メタリックブロンズ

質　　量 約180 g

消費電流 待機時：DC 約40mA 動作時：DC 約200mA

電源電圧 DC 約18V

VL-VH575AL-H

29.4

26.5

99
13
1

99

57.32
5.38

(壁掛け金具無し)　約860ｇ

VL-SVE710KFのモニター親機

(モニター親機の単品販売はおこなっておりません。)VL-MWH710

無線通信方式 DECT : 1.9GHz TDMA-WB /Bluetooth : V5.0

画面表示 約７型ワイド　カラー液晶ディスプレイ

質　　量
(壁掛け金具有り)　約900ｇ

消費電力 待機時：約6 W 動作時：約14 W

電　　源 AC100V (50/60Hz)

5.38
57.61

29

18
3.5

210

12
2.4
（画面
中心か
ら底面
）

・モニター親機：VL-MWH710、カメラ玄関子機：VL-VH575AL-Hのセットです。
テレビドアホン　VL-SVE710KF

VL-SVE710KS.DXF

(壁掛け金具無し)　約860ｇ

VL-SVE710KSのモニター親機

(モニター親機の単品販売はおこなっておりません。)VL-MWH710

無線通信方式 DECT : 1.9GHz TDMA-WB /Bluetooth : V5.0

画面表示 約７型ワイド　カラー液晶ディスプレイ

質　　量
(壁掛け金具有り)　約900ｇ

消費電力 待機時：約6 W 動作時：約14 W

電　　源 AC100V (50/60Hz)

5.38
57.61

29

18
3.5

210

12
2.4
（画面
中心か
ら底面
）

埋込時 : JIS3個用スイッチボックス適合取付方法
露出型 : JIS1個用スイッチボックス適合

外観色調 シルバー

[埋込時] 約340ｇ質　　量
[露出時] 約380ｇ

消費電流 待機時：DC 約40mA 動作時：DC 約200mA

電源電圧 DC 約18V

カメラ玄関子機

VL-VH558AL-S

29.7

26.4

51.34
5.38

51.34

119

17
0

12
9.4

・モニター親機：VL-MWH710、カメラ玄関子機：VL-VH558AL-Sのセットです。
テレビドアホン　VL-SVE710KS

VL-SVH705KL.DXF

VL-SVH705KLのモニター親機

・モニター親機：VL-MWH705K、カメラ玄関子機：VL-VH573L-Hのセット品番です。
テレビドアホン VL-SVH705KL

カメラ玄関子機
DC 約18 V（ドアホン親機より供給）

取付方法 露出型： JIS 1個用スイッチボックス適合

外観色調 メタリックブロンズ

質　　量 約175 g

消費電流 待受時：DC 約20 mA  動作時：DC 約130 mA

電源電圧

VL-VH573L-H

99

13
1

98

57.32
5.38

29.3
26.5

（モニター親機の単品販売はおこなっておりません。）VL-MWH705K

無線通信方式 1.9 GHz TDMA-WB

画面表示 約7型ワイド　カラー液晶ディスプレイ

質　　量 約885 g

消費電力（消費電流） 待受時：約4.5 Ｗ  動作時：約12 Ｗ（約0.26 Ａ）

定　　格 AC100V (50/60Hz)

210

18
3.5

12
2.4
（画面
中心か
ら底面
）

29

57.61
5.38

VL-SVH705KS.DXF

機親ータニモのSK507HVS-LV 機子関玄ラメカ

・モニター親機：VL-MWH705K、カメラ玄関子機：VL-VH556L-Sのセット品番です。
テレビドアホン VL-SVH705KS

待機時：DC 約20 mA  動作時：DC 約130 mA

DC 約18 V（ドアホン親機より供給）

（露出ボックスを取り付けた状態）

取付方法 露出型： JIS 1 個用スイッチボックス適合

外観色調 シルバー

質　　量 約370 g

消費電流

電源電圧

VL-VH556L-S
露出型

17
0

12
9.4

119

83
.5

25.4

28.7

43
.2

（モニター親機の単品販売はおこなっておりません。）VL-MWH705K

無線通信方式 1.9 GHz TDMA-WB

画面表示 約7型ワイド　カラー液晶ディスプレイ

質　　量 約885 g

消費電力（消費電流） 待受時：約4.5 Ｗ  動作時：約12 Ｗ（約0.26 Ａ）

定　　格 AC100V (50/60Hz)

210

18
3.5

122
.4（
画面中
心から
底面）

29

57.61
5.38

VL-SWD220K.DXF

VL-V566-S VL-WD613VL-MWD220K

VL-SWD302KL.DXF

VL-V522L-WS VL-WD613VL-MWD302K

VL-SWD303KL.DXF

VL-V572L-S VL-WD612VL-MWD303K

VL-SWD505KF.DXF

ワイヤレスモニター子機

機子関玄ラメカ機親ータニモのFK505DWS-LV

・モニター親機：VL-MWD505K、カメラ玄関子機：VL-V574L-N、ワイヤレスモニター子機：VL-WD618のセット品番です。
ワイヤレスモニター付テレビドアホン VL-SWD505KF

816DW-LVK505DWM-LV N-L475V-LV

VL-SWD505KS.DXF

ワイヤレスモニター子機

機子関玄ラメカ機親ータニモのFK505DWS-LV

・モニター親機：VL-MWD505K、カメラ玄関子機：VL-V557L-S、ワイヤレスモニター子機：VL-WD618のセット品番です。
ワイヤレスモニター付テレビドアホン VL-SWD505KS

露出型

816DW-LVK505DWM-LV S-L755V-LV

VL-SWE210KL.DXF

ワイヤレスモニター子機

機子関玄ラメカ機親ータニモのLK012EWS-LV

・モニター親機：VL-MWE210、カメラ玄関子機：VL-V523L-N、ワイヤレスモニター子機：VL-WD623のセット品番です。
ワイヤレスモニター付テレビドアホン VL-SWE210KL

N-L325V-LV012EWM-LV
VL-WD623

VL-SWE210KLA.DXF

ワイヤレスモニター子機

機子関玄ラメカ機親ータニモのALK012EWS-LV

・モニター親機：VL-MWE210、カメラ玄関子機：VL-V523L-N、ワイヤレスモニター子機：VL-WD623のセット品番です。
ワイヤレスモニター付テレビドアホン　VL-SWE210KLA

N-L325V-LV012EWM-LV
VL-WD623

VL-SWE310KF.DXF

カメラ玄関子機

VL-V572AL-S

ワイヤレスモニター子機

VL-WD622

VL-SWE310KFのモニター親機

・モニター親機：VL-MWE310、カメラ玄関子機：VL-V572AL-S、ワイヤレスモニター子機：VL-WD622のセット品番です。
ワイヤレスモニター付テレビドアホン VL-SWE310KF

VL-MWE310

VL-SWE310KFA.DXF

カメラ玄関子機

VL-V572AL-S

ワイヤレスモニター子機

VL-WD622

VL-SWE310KFAのモニター親機

・モニター親機：VL-MWE310、カメラ玄関子機：VL-V572AL-S、ワイヤレスモニター子機：VL-WD622のセット品番です。
ワイヤレスモニター付テレビドアホン　VL-SWE310KFA

VL-MWE310

VL-SWE310KL.DXF

VL-V523AL-N

カメラ玄関子機 ワイヤレスモニター子機

VL-WD623

VL-SWE310KLのモニター親機

・モニター親機：VL-MWE310、カメラ玄関子機：VL-V523AL-N 、ワイヤレスモニター子機：VL-WD623のセット品番です。
ワイヤレスモニター付テレビドアホン VL-SWE310KL

VL-MWE310

VL-SWE310KLA.DXF

VL-V523AL-N

カメラ玄関子機 ワイヤレスモニター子機

VL-WD623

VL-SWE310KLAのモニター親機

・モニター親機：VL-MWE310、カメラ玄関子機：VL-V523AL-N 、ワイヤレスモニター子機：VL-WD623のセット品番です。
ワイヤレスモニター付テレビドアホン　VL-SWE310KLA

VL-MWE310

VL-SWE710KF.DXF

ワイヤレスモニター子機

VL-WD616

カメラ玄関子機

VL-VH575AL-H

VL-SWE710KFのモニター親機

VL-MWH710

・モニター親機：VL-MWH710、カメラ玄関子機：VL-VH575AL-H、ワイヤレスモニター子機：VL-WD616のセットです。
ワイヤレスモニター付テレビドアホン　VL-SWE710KF

VL-SWE710KS.DXF

・モニター親機：VL-MWH710、カメラ玄関子機：VL-VH558AL-S、ワイヤレスモニター子機：VL-WD616のセットです。
ワイヤレスモニター付テレビドアホン　VL-SWE710KS

ワイヤレスモニター子機

VL-WD616

カメラ玄関子機

VL-VH558AL-S

VL-SWE710KSのモニター親機

VL-MWH710

VL-SWE750KF.DXF

ワイヤレスモニター子機

VL-WD616

カメラ玄関子機

VL-VH575AL-H

VL-SWE750KFのモニター親機

VL-MWH750

・モニター親機：VL-MWH750、カメラ玄関子機：VL-VH575AL-H、ワイヤレスモニター子機：VL-WD616のセットです。
ワイヤレスモニター付テレビドアホン　VL-SWE750KF



VL-SWE750KS.DXF

カメラ玄関子機

VL-VH558AL-S

ワイヤレスモニター子機

VL-WD616

VL-SWE750KSのモニター親機

VL-MWH750

・モニター親機：VL-MWH750、カメラ玄関子機：VL-V558AL-S、ワイヤレスモニター子機：VL-WD616のセットです。
ワイヤレスモニター付テレビドアホン　VL-SWE750KS

VL-SWH705KL.DXF

・モニター親機：VL-MWH705K、カメラ玄関子機：VL-VH573L-H、ワイヤレスモニター子機：VL-WD616のセット品番です。
ワイヤレスモニター付テレビドアホン VL-SWH705KL

ワイヤレスモニター子機

VL-SWH705KLのモニター親機

VL-MWH705K

カメラ玄関子機

616DW-LVH-L375HV-LV

VL-SWH705KS.DXF

・モニター親機：VL-MWH705K、カメラ玄関子機：VL-VH556L-S、ワイヤレスモニター子機：VL-WD616のセット品番です。
ワイヤレスモニター付テレビドアホン VL-SWH705KS

ワイヤレスモニター子機

VL-SWH705KSのモニター親機

616DW-LVK507HWM-LV

カメラ玄関子機

VL-VH556L-S

VL-V500-K.DXF

露出型： JIS1個用スイッチボックスに適合

ブラック

約180g質　　量

取付方法

外観色調

（ドアホン親機より供給）
待ち受け時： DC約5V 、動作時：DC約20V

流電費消 Am08約CD：時作動、Am2約CD ：時け受ち待

定　　格

5.38
57.32

57.32

13
1

VL-V500-K

99 6.33 5.94

VL-V521L-S.DXF
VL-V521L-S

5.632.39

37.9

12
8

(1
25

待受時：DC約5V

動作時：DC約20V（カラーモニター親機より供給）

待受時：DC約2mA、動作時：DC約160mA

約180g

シルバー

法寸付取 合適に）付ーバカ（スクッボチッイス用コ1SIJ／型出露

外観色調

質量

消費電流

定格

VL-V522L-S.DXF

カメラ玄関子機

VL-V522L-S

表面パネル: シルバー、側面: ブラック

約200g

待ち受け時：DC 約5 V、動作時：DC 約20 V(ドアホン親機より供給)

流電費消 Am 031約CD：時作動、Am 2約 CD：時け受ち待

外観色調

取付方法

質　　量

電源電圧

露出型：JIS1 個用スイッチボックス(カバー付き)適合

57.32
5.38

57.32

13
1

31.5

99 5.63

VL-V522L-WS.DXF
99

13
1

36.5

VL-V522L-WS

電源電圧

：時け受ち待 CD 約2 Am ：時作動、 CD 約 031 Am流電費消

：時け受ち待 CD 約5 V ：時作動、 CD 約 02 V

外観色調

取付方法

約 002 g量　　質

シルバ-

：型出露 1SIJ 合適スクッボチッイス用個

VL-V523AL-N.DXF

（ドアホン親機より供給）

質　　量 約 190 ｇ

　　　　DC 約40 mA〔ドアホン（カメラ玄関子機）に連携機器を接続しているとき〕

待機時：DC 約2 mA〔ドアホン（カメラ玄関子機）に連携機器を接続していないとき〕

消費電流

動作時：DC 約130 mA

　　　　DC 約20V〔ドアホン（カメラ玄関子機）に連携機器を接続しているとき〕

待機時：DC 約５V〔ドアホン（カメラ玄関子機）に連携機器を接続していないとき〕

取付方法 露出型：JIS 1個用スイッチボックス適合

外観色調 シャンパンゴールド

電源電圧
動作時：DC 約20V

57.32
57.32

5.38

VL-V523AL-N

99

13
1

96

35.3
31.5

カメラ玄関子機

VL-V523L-N.DXF

カメラ玄関子機
（ドアホン親機より供給）定　　格
待機時：DC 約5 V、  動作時：DC 約20 V

取付方法 JIS 1 個用スイッチボックス適合

外観色調 シャンパンゴールド

質　　量 約190 g

消費電流 待機時：DC 約2 mA、  動作時：DC 約140 mA

VL-V523L-N

99

13
1

57.32
57.32

5.38

96

35.3

31.5

VL-V530L-S.DXF

カメラ玄関子機

VL-V530L-S

シルバー

約220 g

待機時：DC 約5 V、動作時：DC 約20 V(ドアホン親機より供給)

流電費消 Am 031約CD：時作動、Am 2約 CD：時機待

外観色調

取付方法

質　　量

電源電圧

露出型：JIS1 個用スイッチボックス適合

9813
1

57.32
5.38

57.32

26.5

29.399

VL-V554L-S.DXF
VL-V554L

VL-V554L

VL-V557L-S.DXF

カメラ玄関子機

カメラ玄関子機

埋込型

露出型

VL-V557L-S

VL-V557L-S

VL-V565-K.DXF

40

13
1

99

VL-V565

露出型 / JIS1コ用スイッチボックス(カバー付)に適合
ブラック

取付寸法
外観色調

VL-V565-K

動作時：DC約20V（カラーモニター親機より供給）

量質 g022約

流電費消 Am081約CD：時作動、Am２約CD：時受待

待受時：DC約５V
定格

VL-V566-S.DXF

カメラ玄関子機

VL-V566-S

定　　格

消費電力 待受時：DC 約2 mA、動作時：DC約130 mA

待ち受け時：DC 約5 V
動作時　　：DC 約20 V (ドアホン親機より供給）

外観色調

取付方法

質　　量 約200 g

表面パネル：シルバー、側面：ブラック

露出型：JIS1 個用スイッチボックス(カバー付き)に適合

99 5.63

13
1

VL-V570L-S.DXF

定　　格

消費電力 待受時：DC約2mA、動作時：DC約180mA

待ち受け時：DC 約5V
動作時　　：DC 約20V

外観色調

取付方法

質　　量 約170g

表面パネル：ステンシルバー、側面：ブラック

露出型：JIS1 個用スイッチボックス(カバー付き)適合

VL-V570L-S

25

31.599

13
1

27

VL-V571L-S.DXF

カメラ玄関子機

露出型： JIS1個用スイッチボックス適合

ステンシルバー

量　　質 g071約

取付方法

外観色調

動作時　　： DC約20V
待ち受け時： DC約5V

流電費消 Am051約CD：時作動、Am2約CD ：時け受ち待

定　　格

VL-V571L-S

27

25

99 5.13

13
1

VL-V572AL-S.DXF

カメラ玄関子機

（ドアホン親機より供給）

質　　量 約 180 ｇ

　　　　DC 約40 mA〔ドアホン（カメラ玄関子機）に連携機器を接続しているとき〕

待機時：DC 約2 mA〔ドアホン（カメラ玄関子機）に連携機器を接続していないとき〕

消費電流

動作時：DC 約130 mA

　　　　DC 約20V〔ドアホン（カメラ玄関子機）に連携機器を接続しているとき〕

待機時：DC 約5V〔ドアホン（カメラ玄関子機）に連携機器を接続していないとき〕

取付方法 露出型：JIS 1個用スイッチボックス適合

外観色調 シルバー

電源電圧
動作時：DC 約20V

23
.7
5

83
.5

23
.7
5

VL-V572AL-S

26.5

99 33

13
1

VL-V572L-S.DXF

カメラ玄関子機
電源電圧

：時け受ち待 CD 約2 Am ：時作動、 CD 約 051 Am流電費消

：時け受ち待 CD 約5 V ：時作動、 CD 約 02 ）給供りよ機親ンホアド（V

外観色調

取付方法

質　　量 約 571 g

シルバー

：型出露 1SIJ 合適スクッボチッイス用個

VL-V572L-S

23
.7
5

83
.5

23
.7
5

26.5

99 33

13
1

VL-V574L-N.DXF

カメラ玄関子機
（ドアホン親機より供給）

電源電圧
待機時：DC 約5 V、  動作時：DC 約20 V

取付方法 露出型： JIS 1 個用スイッチボックス適合

外観色調 シャンパンゴールド

質　　量 約170 ｇ

消費電流 待機時：DC 約2 mA、  動作時：DC 約130 mA

5.38
57.32

57.32

99

13
1

VL-V574L-N

26.5

29.3

98

VL-V630K.DXF

30.5

17
9.8

134

通話方式

消費電力 待受時：約0.4W　動作時：約10W

通　話

明るさ

モニター

通　話

音声自動切換交互通話
示表面画 イレプスィデ晶液ーラカ型5.3

VL-V630K

ホワイト

質量 約490g

外観色調

格定 式ドーコ源電 )zH06/05( V001CA

VL-V631K.DXF

源　　　　電 )zH 06/zH 05（V001 CA

力 電 費 消 W5.4約：時作動　W7.1約：時け受ち待

画 面 表 示

g約 054量　　　　質

3.5型TFT カラー液晶ディスプレイ

VL-V631K
143

18
6

25.4

VL-V632K.DXF

139
.07（
画
面
中
心
か
ら
底
面
）

定    格

消費電力 待ち受け時 約1.7 W、動作時 約4 W

ＡＣ 100 Ｖ（50 Ｈｚ／60 Ｈｚ）

画面表示

質　　量 約 475 g

約3.5 型カラー液晶ディスプレイ

VL-V632K

143

18
6

51
5.38

5.78

23.5

VL-V650K.DXF
VL-V650K

5.2型　 IPS-TFTカラー液晶ディスプレイ

量質 約 g587

画面表示

待受時：約1.1W　動作時：約4W消費電力

格定 ）zH06/05（V001CA

19
0

39165

VL-V671K.DXF
210

18
3

29

約7型ワイドカラ-液晶ディスプレイ

約820ｇ

待ち受け時：約0.9W　動作時：約5W

格定 )zH06/zH05(Ｖ001CA

画面表示

質　　量

消費電力

VL-VD561L-N.DXF

ワイヤレス玄関子機

　　●充電式エボルタ ハイエンドモデル
　　●エネループ ハイエンドモデル
　推奨電池（パナソニック製）
単３形電池６本

無線通信方式 1.9 GHz TDMA-WB

取付方法 付属の取付けカバーを使用

電　　源

電池寿命 最大24か月

外観色調

質　　量 約245 g（電池含まず）

シャンパンゴールド

VL-VD561L-N

37.2

38.9

23
.8

83
.5

99

13
1

99



VL-VH556L-S.DXF

カメラ玄関子機

カメラ玄関子機

VL-VH556L-S

VL-VH556L-S

VL-VH558AL-S.DXF

埋込時 : JIS3個用スイッチボックス適合取付方法
露出型 : JIS1個用スイッチボックス適合

外観色調 シルバー

[埋込時] 約340ｇ質　　量
[露出時] 約380ｇ

消費電流 待機時：DC 約40mA 動作時：DC 約200mA

電源電圧 DC 約18V

カメラ玄関子機

VL-VH558AL-S

29.7

26.4

43
.1
5

83
.5

43
.1
5

119

17
0

12
9.
4

VL-VH573L-H.DXF

カメラ玄関子機
DC 約18 V（ドアホン親機より供給）

取付方法 露出型： JIS 1個用スイッチボックス適合

外観色調 メタリックブロンズ

質　　量 約175 g

消費電流 待受時：DC 約20 mA  動作時：DC 約130 mA

電源電圧

VL-VH573L-H

99

13
1

98

57.32
5.38

29.3
26.5

VL-VH575AL-H.DXF

カメラ玄関子機

取付方法 露出型 : JIS1個用スイッチボックス適合

外観色調 メタリックブロンズ

質　　量 約180 g

消費電流 待機時：DC 約40mA 動作時：DC 約200mA

電源電圧 DC 約18V

VL-VH575AL-H

29.4

26.5

99

13
1

99

57.32
5.38

VL-VH673K.DXF

イレプスィデ晶液ーラカ　ドイワ型7約示表面画

g 568約量　　質

消費電力（消費電流） 待機時：約２．２ Ｗ  動作時：約７．５ Ｗ（約０．１８Ａ）

)zH06/05( V001CA格　　定

12
2.4（
画
面
中
心
か
ら
底
面
）

VL-VH673K

57.61
5.38

210

18
3.
5

29

VL-VP500-H.DXF

12

VL-VP500-Nの場合の表示：VL-VP500-N
VL-VP500-Tの場合の表示：VL-VP500-T

-H ( メタリックグレー)
-T ( シャイニーブラウン)
-N ( シャンパンゴールド)

外観色調

119

17
0

VL-VP500-H/N/T

VL-VP500-N.DXF

12

VL-VP500-Nの場合の表示：VL-VP500-N
VL-VP500-Tの場合の表示：VL-VP500-T

-H ( メタリックグレー)
-T ( シャイニーブラウン)
-N ( シャンパンゴールド)

外観色調

119

17
0

VL-VP500-H/N/T

VL-VP500-T.DXF

12

VL-VP500-Nの場合の表示：VL-VP500-N
VL-VP500-Tの場合の表示：VL-VP500-T

-H ( メタリックグレー)
-T ( シャイニーブラウン)
-N ( シャンパンゴールド)

外観色調

119

17
0

VL-VP500-H/N/T

VL-VP510S-K.DXF

15.6

13

17
0

119

ブラック外観色調

VL-VP510S-K

VL-W602.DXF

76

10
5

6.3 4.44

2 33

15
7

52

定格
専用ニッケル・水素蓄電池

質量 約175g （電池パック含む）

画面表示 1.8型STNカラー液晶ディスプレイ
充電時間

無線通信方式

約７時間

2.4GHz　周波数ホッピング方式

使用可能距離 約100m（見通し距離）

約115g (スタンド含む)

待受時：約1.2W

DC3.6V / 650mAh
AC100V (50Hz/60Hz)
ACアダプター

DC8.5V/270mA

消費電力

〈ワイヤレスモニター子機〉 〈充電台〉

充電時：約2.9W

通話

VL-W602

VL-W603.DXF

10
1

08 77

18
3

63 1 32

定格
専用ニッケル・水素蓄電池

質量 約210g （電池パック含む）
画面表示 2.5型TFTカラー液晶ディスプレイ

充電時間

無線通信方式

約８時間

2.4GHz　周波数ホッピング方式
使用可能距離 約100m（見通し距離）

約93g

待受時：約0.8W

DC3.6V / 650mAh
AC100V (50Hz/60Hz)

ACアダプター

DC8.5V/270mA

消費電力

〈ワイヤレスモニター子機〉 〈充電台〉

充電時：約3.4W

話 通

VL-W603

VL-W606.DXF
36 1 23

18
3

7708

10
1

画面表示

使用可能距離

VL-W606

通話

充電時：約3.4W

〉機子ータニモスレヤイワ〈 〉台電充〈

消費電力

DC8.5V/270mA

ACアダプター

AC100V (50Hz/60Hz)
DC3.6V / 650mAh

待受時：約0.8W

約93g

約100m（見通し距離）
2.4GHz　周波数ホッピング方式

約８時間

無線通信方式

充電時間

2.5　TFTカラー液晶ディスプレイ
量質 ）む含クッパ池電（ g012約

専用ニッケル・水素蓄電池
定格

VL-W607.DXF
1 3263

80

77

18
3

10
1

VL-W607

( CD V5.6 ( ) 005 Am )
V001CA )zH06/zH05(

CA ータプダア

約：　　時電充 3.1 W

約：時け受ち待 1 Wm ( きとるいてし外らか台電充を機子 )

〉機子ータニモスレヤイワ〈 〉台電充〈

zHG4.2 式方グンピッホ数波周

約 001 / m 離距し通見のと機親

8 間時

示　表　面　画 5.2 型 TFT イレプスィデ晶液ーラカ

消　費　電　力

無線通信方式

使用可能距離

充　電　時　間

( CD V6.3 ( ) 056 hAm )
専用ニッケル水素電池

約 39 g約 012 (g む含クッパ池電 )質　　　　量

定　　　　格

VL-W610.DXF
VL-W610

72

53
.4

91

- 待受時：約0.5W
充電時：約1.2W

消費電力

式方信通線無 -式方グンピッホ数波周　zHG4.2

-）離距し通見（m001約離距能可用使

間時電充 間時01約 -

1.2型 モノクロ液晶ディスプレイ示表面画 -

）む含クッパ池電（g351約 g261約質量

＜充電台＞＜ワイヤレスモニター子機＞

AC100V
(50Hz/60Hz)

専用ニッケル・水素蓄電池
DC3.6V/650mAh定格

17
1

5.44 5.33

VL-WD608.DXF
2.2 30

76.8

80.7

44

52

17
3.2

定　　　　格

g661約)む含クッパ池電(g561約量　　　　質

専用ニッケル水素電池
(DC2.4V) (650mAh)

充　電　時　間

使用可能距離

無線通信方式

消　費　電　力

イレプスィデ晶液ーラカTFT型4.2示　表　面　画

10時間

約100m / 親機との見通し距離

1.9GHz TDMA-WB

〉台電充〈〉機子ータニモスレヤイワ〈

)きとるいてし外らか台電充を機子( W52.0約：時け受ち待 )

充電時　　：約0.65W

ACアダプター
AC100V(50Hz/60Hz)

VL-WD608

VL-WD609.DXF
52

17
3.2

30
32.2

80.7

44

76.8

電　　　　源

約 661 g約 061 (g む含クッパ池電 )量　　　　質

専用ニッケル水素電池
( ：番品 )55NAF-XK

(DC 2.4V) (650 mAh)

充　電　時　間

使用可能距離

無線通信方式

消　費　電　力

2.2 型 TFT イレプスィデ晶液-ラカ示　表　面　画

約 01 間時

約 001 / m 離距し通見のと機親

1.9GHz TDMA-WB

>台電充<>機子-タニモスレヤイワ<

約：時け受ち待 52.0 W ( きとるいてし外らか台電充を機子 )

約：時　電　充 56.0 W

V001CA )zH 06/zH 05(

VL-WD609

VL-WD612.DXF

DC2.4 V／650 mAh

充 電 時 間

AC100 Ｖ（50 Ｈｚ／60 Ｈｚ）

充電時　：約 0.65 Ｗ

待機時　：約 0.25 Ｗ(子機を充電台からはずしているとき)

〉機子ータニモスレヤイワ〈 〉台電充〈

1.9 GHz TDMA-WB

約100（親機との見通し距離）

約10時間

示 表 面 画 イレプスィデ晶液ーラカ 型4.2約

消 費 電 力

無線通信方式

使用可能距離

専用ニッケル水素電池(品番:KX-FAN55)

量 　　　質 )む含クッパ池電( g561約 g661約

定　　　 格

1
43

81

0.8

VL-WD612
52

76

17
3

2.2 03

VL-WD613.DXF

1
43

81

0.8

VL-WD613
52

76

17
3

2.2 03

DC2.4 V／650 mAh

充 電 時 間

AC100 Ｖ（50 Ｈｚ／60 Ｈｚ）

充電時　：約 0.65 Ｗ

待機時　：約 0.25 Ｗ(子機を充電台からはずしているとき)

〉機子ータニモスレヤイワ〈 〉台電充〈

1.9 GHz TDMA-WB

約100（親機との見通し距離）

約10時間

示 表 面 画 イレプスィデ晶液ーラカ 型2.2約

消 費 電 力

無線通信方式

使用可能距離

専用ニッケル水素電池(品番:KX-FAN55)

量 　　　質 )む含クッパ池電( g061約 g661約

定　　　 格

VL-WD614.DXF

            (子機を充電台からはずしているとき。)

充電時    ：約0.6 Ｗ

待ち受け時：約0.14 Ｗ

約150g

ＡＣ 100Ｖ (50 Ｈｚ／60 Ｈｚ)

1.9 GHz TDMA-WB

約100(親機との見通し距離)

約10時間

約2.7型TFT カラ-液晶ディスプレイ

約155g (電池パック含む)

DC2.4V／630mAh
専用ニッケル水素蓄電池(品番：KX-FAN57)

定　　　　格

質　　　　量

充　電　時　間

通信可能距離

無線通信方式

消　費　電　力

画　面　表　示

〉台電充〈〉機子ータニモスレヤイワ〈

75

73

39

52.5

17
0

25.5

VL-WD616.DXF

ワイヤレスモニター子機

-

>機子ータニモスレヤイワ< ＞台電充＜

-

-

-

-

AC100 Ｖ（50 Ｈｚ／60 Ｈｚ）

充電時：約 0.6 Ｗ
    (子機を充電台からはずしているとき)
待機時：約 0.14 Ｗ

約150 g

1.9 GHz TDMA-WB

約100m（親機との見通し距離）

消費電力

無線通信方式

通信可能距離

（DC2.4V）（630mAh）
専用ニッケル水素電池（品番：KX-FAN57）

充電時間 約10時間

画面表示 約2.7型　カラー液晶ディスプレイ

質　　量 約155 g(電池パック含む)

電　　源

VL-WD616

52.5

17
0

25.5

75

26.6

73

39

VL-WD618.DXF

ワイヤレスモニター子機

   使用環境温度が低いときや、電源電圧が低いときは、充電時間が長くなります。
※ 使用環境温度が20 ℃、電源電圧がAC100 Vのときの時間です。

※1

- 充電時：約 0.65 W
待機時：約 0.25 W（子機を充電台から外しているとき）消費電力

示表面画 イレプスィデ晶液ーラカ 型 4.2 約 -

-

-

-

AC100 V（50 Hz/60 Hz）

約166 g

充電台

式方信通線無 BW-AMDT zHG 9.1

離距能可用使 ）離距し通見のと機親（m 001 約

間時電充 間時 01 約

DC2.4 V ／ 650 mAh
専用ニッケル水素電池（品番：KX-FAN55）

量質 ）む含クッパ池電（g 561約

電源

ワイヤレスモニター親機

44

17
3.
2 25.2

80.7

76.8

25 2.2 03

VL-WD618

VL-WD622.DXF

ワイヤレスモニター子機

DC2.4 V／630 mAh

充 電 時 間

AC100 Ｖ（50 Ｈｚ／60 Ｈｚ）

充電時　：約 0.65 Ｗ

待機時　：約 0.25 Ｗ(子機を充電台からはずしているとき)

〈充電台〉〈ワイヤレスモニター子機〉

1.9 GHz TDMA-WB

約100m（親機との見通し距離）

約10時間

示 表 面 画 イレプスィデ晶液ーラカ 型4.2約

消 費 電 力

無線通信方式

使用可能距離

専用ニッケル水素電池(品番:KX-FAN57)

量 　　　質 )む含クッパ池電( g561約 g661約

電　　　 源

43

81

VL-WD622
52

76

17
3

30

VL-WD623.DXF

ワイヤレスモニター子機

43

81

VL-WD623
52

76

17
3

30

DC2.4 V／630 mAh

充 電 時 間

AC100 Ｖ（50 Ｈｚ／60 Ｈｚ）

充電時　：約 0.65 Ｗ

待機時　：約 0.25 Ｗ(子機を充電台からはずしているとき)

〈充電台〉〈ワイヤレスモニター子機〉

1.9 GHz TDMA-WB

約100m（親機との見通し距離）

約10時間

示 表 面 画 イレプスィデ晶液ーラカ 型2.2約

消 費 電 力

無線通信方式

使用可能距離

専用ニッケル水素電池(品番:KX-FAN57)

量 　　　質 )む含クッパ池電( g551約 g661約

電　　　 源

VL-WD712K.DXF

通信可能距離 約 100 m（ドアホン親機との見通し距離）

定       格

消 費 電 力 待機時：約2.8 W  動作時：約5 W

ＡＣ 100 Ｖ（50 Ｈｚ／60 Ｈｚ）

取 付 方 法

無線通信方式

質　　　 量 約950 g（電源コードを含む）、約450 g( 電源コードを除く)

専用スタンドベースを使用

1.9 GHz TDMA-WB

75

12
6.5

52.2

70.7

3.68 2.39

57 391

VL-WD712K

VL-WD712X.DXF

待機時：約2.8 W  動作時：約5 W

ＡＣ 100 Ｖ（50 Ｈｚ／60 Ｈｚ）

約450 g

専用スタンドベースを使用

通信可能距離 約 100 m（ドアホン親機との見通し距離）

定       格

消 費 電 力

取 付 方 法

無線通信方式

質　　　 量

1.9 GHz TDMA-WB

75

12
6.5

52.2

70.7

3.68 2.39

57 391

VL-WD712X



VL-WD812K.DXF

15
0

57
94

132.5

142

290

12
0.2

16
0

118

83.6

VL-WD812K

1.9GHz TDMA-WB無線通信方式

約100 m(ドアホン親機との見通し距離)

付属のスタンドベースを使用

量　　　　質 )む含をドーコ源電(g 0351約、)く除をドーコ源電(g 099約

使用可能距離

取　付　方　法

待機時：約1 W

動作時：約2.5 W(LEDライト消灯時)、約5 W(LEDライト点灯時)
消　費　電　力

AC100V（50/60Hz)定　　　　格

VL-WD813K.DXF

電源を取り外すと

電源直結式になります。

                  約 990 g（電源コードを除く）
VL-WD813K：約1550 g（電源コードを含む）
VL-WD813X：約 990 g

質　　量

m 5約 ドーコ源電さ長ドーコ

BW-AMDT zHG 9.1式方信通線無

用使をスーベドンタスの属付法方付取

動作時：約 3 W（LEDライト消灯時）、約5 W（約0.15 Ａ）（LEDライト点灯時）
待機時：約14 W消費電力（消費電流）

)zH06/05( V001CA格　　定

118

VL-WD813X／WD813K

16
0

132.5
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290
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VL-WD813X.DXF

電源を取り外すと

電源直結式になります。

                  約 990 g（電源コードを除く）
VL-WD813K：約1550 g（電源コードを含む）
VL-WD813X：約 990 g

質　　量

m 5約 ドーコ源電さ長ドーコ

BW-AMDT zHG 9.1式方信通線無

用使をスーベドンタスの属付法方付取

動作時：約 3 W（LEDライト消灯時）、約5 W（約0.15 Ａ）（LEDライト点灯時）
待機時：約14 W消費電力（消費電流）

)zH06/05( V001CA格　　定

118

VL-WD813X／WD813K

16
0

132.5

94

57

15
0

12
0.
2

290

142
88.3

67
.9

VS-SGE20L.DXF
・ワイヤレスモニター親機：VS-MGE20、ワイヤレス玄関子機：VS-VG562L-Sのセット品番です。
ワイヤレステレビドアホン　VS-SGE20L

VS-SGE20Lのワイヤレスモニター親機

VS-SGE20Lのカメラ玄関子機

VS-MGE20
■ACアダプター

■充電台

■ワイヤレスモニター親機

VS-VG562L-S

VS-SGE20LA.DXF
・ワイヤレスモニター親機：VS-MGE20、ワイヤレス玄関子機：VS-VG562L-Sのセット品番です。
ワイヤレステレビドアホン　VS-SGE20LA

VS-SGE20LAのワイヤレスモニター親機

VS-SGE20Lのカメラ玄関子機

VS-MGE20
■ACアダプター

■充電台

■ワイヤレスモニター親機

VS-VG562L-S

VS-WD100-K.DXF

※2

※2 リモコン機能を1 日に6 回操作
※1 周囲温度20 ℃で、パナソニック製リチウム電池（CR2）を使用した場合

リチウム電池（CR2）電　　源

通信間隔 2分：約 4 か月
通信間隔 5分：約 7 か月
通信間隔15分：約 9 か月

・みまもり機能とリモコン機能を使用
通信間隔 2分：約 6 か月
通信間隔 5分：約12 か月
通信間隔15分：約24か月

・みまもり機能のみ使用

※1電池寿命

1 個（DC3 V）

使用可能距離 100 m（親機との見通し距離）

質　　量 約37 g（電池を含む）

無線通信方式

外観色調 ブラック

1.9 GHz TDMA-WB

約31 約19

約
92

VS-WD100-K

WQ4302K.DXF

電源電圧　AC100V 50/60Hz
消費電力　待機時：3Ｗ以下 最大時：５．５Ｗ以下

定格

パナソニックWQ4302K相当品

コール親器（２回路）

形状 埋込型（適合ボックス ２個用スイッチボックス（深型 ））

音量 音停止

WQ4302K
上

50.6

11
0

48.2 47.9

41

WQ4402K.DXF

格定 ）給供りよ器親(V21CD　圧電源電

パナソニックWQ4402K相当品

コール副親器（２回路）

形状 埋込型（適合ボックス ２個用スイッチボックス（深型 ））

音量 音停止

WQ4402K
上

50.6

11
0

48.2 47.9

41

WQD827B.DXF
カラーカメラ付ドｱﾎﾝ子器(広角）

パナソニックWQD827Ｂ相当品

電源電圧 DC17V(親機より供給）
消費電流 220ｍA
撮像範囲 500ｍｍ離れた位置にて

水平：約22００ｍｍ　　垂直：約1200mm(角度調整機能なし）

最低被写体照度 約１１ｘ（近赤外線発光素子点灯による）
使用周囲温度 －１０℃～＋５０℃

（ＦＦシリーズ）（横型）（警報表示付）
（ブラック）

184

92

161

15

44
10

69

WQD828B.DXF
カラーカメラ付ドｱﾎﾝ子器(広角）

パナソニックWQD828Ｂ相当品

電源電圧 DC17V(親機より供給）
消費電流 220ｍA
撮像範囲 500ｍｍ離れた位置にて

水平：約22００ｍｍ　　垂直：約1200ｍｍ（角度調整機能なし）

最低被写体照度 約１１ｘ（近赤外線発光素子点灯による）
使用周囲温度 －１０℃～＋５０℃

（ＦＦシリーズ）（縦型）(警報表示付）
（ブラック）

92

18
4

16
1

15 14 10
44

69

WQD832B.DXF
センサー付カメラ子器

パナソニックWQD832B（Y）相当品

電源電圧 AC100V（５０/60Hz）

消費電力 4.4Ｗ
撮像範囲 垂直方向：約４２°

）囲範知検像画（ °４．５５約：向方平水
最低被写体照度 約１ｌｘ（近赤外線発光素子点灯による）

有効検知距離 5ｍ以下（取付高さ２ｍ～3ｍ）

145

58
001

105

90

使用周囲温度 -10℃～＋50℃

WQD832Y.DXF
センサー付カメラ子器

パナソニックWQD832B（Y）相当品

電源電圧 AC100V（５０/60Hz）

消費電力 4.4Ｗ
撮像範囲 垂直方向：約４２°

）囲範知検像画（ °４．５５約：向方平水
最低被写体照度 約１ｌｘ（近赤外線発光素子点灯による）

有効検知距離 5ｍ以下（取付高さ２ｍ～3ｍ）

145

58
001

105

90

使用周囲温度 -10℃～＋50℃

WQD852B.DXF
カラーカメラ付ドｱﾎﾝ子器（広角）

パナソニックWQD852Ｓ/ＷＱＤ852Ｂ/ＷＱＤ852Ｙ相当品

電源電圧 DC17V(親機より供給）
消費電流 220ｍA
撮像範囲 500ｍｍ離れた位置にて

水平：約22００ｍｍ　　垂直：約1200ｍｍ（角度調整機能なし）

最低被写体照度 約１１ｘ（近赤外線発光素子点灯による）
使用周囲温度 －１０℃～＋５０℃

（露出薄型）（警報表示付）

110 23

15
0

18.5

WQD852S.DXF
カラーカメラ付ドｱﾎﾝ子器（広角）

パナソニックWQD852Ｓ/ＷＱＤ852Ｂ/ＷＱＤ852Ｙ相当品

電源電圧 DC17V(親機より供給）
消費電流 220ｍA
撮像範囲 500ｍｍ離れた位置にて

水平：約22００ｍｍ　　垂直：約1200ｍｍ（角度調整機能なし）

最低被写体照度 約１１ｘ（近赤外線発光素子点灯による）
使用周囲温度 －１０℃～＋５０℃

（露出薄型）（警報表示付）

110 23

15
0

18.5

WQD852Y.DXF
カラーカメラ付ドｱﾎﾝ子器（広角）

パナソニックWQD852Ｓ/ＷＱＤ852Ｂ/ＷＱＤ852Ｙ相当品

電源電圧 DC17V(親機より供給）
消費電流 220ｍA
撮像範囲 500ｍｍ離れた位置にて

水平：約22００ｍｍ　　垂直：約1200ｍｍ（角度調整機能なし）

最低被写体照度 約１１ｘ（近赤外線発光素子点灯による）
使用周囲温度 －１０℃～＋５０℃

（露出薄型）（警報表示付）

110 23

15
0

18.5

WQD862B.DXF
カラーカメラ付ドｱﾎﾝ子器（広角）

パナソニックWQD862Ｂ/ＷＱＤ862Ｙ相当品

電源電圧 DC17V(親機より供給）
消費電流 220ｍA
撮像範囲 500ｍｍ離れた位置にて

水平：約22００ｍｍ　　垂直：約1200ｍｍ（角度調整機能なし）

最低被写体照度 約１１ｘ（近赤外線発光素子点灯による）
使用周囲温度 －１０℃～＋５０℃

（露出薄型・金属プレート）（警報表示付）

120

16
2

23

20.5

WQD862Y.DXF
カラーカメラ付ドｱﾎﾝ子器（広角）

パナソニックWQD862Ｂ/ＷＱＤ862Ｙ相当品

電源電圧 DC17V(親機より供給）
消費電流 220ｍA
撮像範囲 500ｍｍ離れた位置にて

水平：約22００ｍｍ　　垂直：約1200ｍｍ（角度調整機能なし）

最低被写体照度 約１１ｘ（近赤外線発光素子点灯による）
使用周囲温度 －１０℃～＋５０℃

（露出薄型・金属プレート）（警報表示付）

120

16
2

23

20.5

WQD872B.DXF
カラーカメラ付ドｱﾎﾝ子器（広角）(露出型)

パナソニックWQD8７２Ｂ相当品

電源電圧 DC17V(親機より供給）
消費電流 ２２０ｍA
撮像範囲 500ｍｍ離れた位置にて

水平：約２２００ｍｍ　　垂直：約１２００ｍｍ（角度調整機能なし）

最低被写体照度 約１１ｘ（近赤外線発光素子点灯による）
使用周囲温度 －１０℃～＋５０℃

（警報表示付）（オフブラック）

5.9269

25
12
8

WQD872S.DXF
カラーカメラ付ドｱﾎﾝ子器（広角）(露出型)

パナソニックWQD8７２S(Y)相当品

電源電圧 DC17V(親機より供給）
消費電流 ２２０ｍA
撮像範囲 500ｍｍ離れた位置にて

水平：約２２００ｍｍ　　垂直：約１２００ｍｍ（角度調整機能なし）

最低被写体照度 約１１ｘ（近赤外線発光素子点灯による）
使用周囲温度 －１０℃～＋５０℃

（警報表示付）

5.9269

25

12
8

WQD872Y.DXF
カラーカメラ付ドｱﾎﾝ子器（広角）(露出型)

パナソニックWQD8７２S(Y)相当品

電源電圧 DC17V(親機より供給）
消費電流 ２２０ｍA
撮像範囲 500ｍｍ離れた位置にて

水平：約２２００ｍｍ　　垂直：約１２００ｍｍ（角度調整機能なし）

最低被写体照度 約１１ｘ（近赤外線発光素子点灯による）
使用周囲温度 －１０℃～＋５０℃

（警報表示付）

5.9269

25

12
8

WQD891H.DXF

パナソニックWQD891Ｈ相当品

質量 約１４０ｇ

（露出薄型専用）（ダークグレー）
3個用ｽｲｯﾁボックス取付台

16
2

83.5
120

46
83
.5 92

3.5

WQH9100.DXF
小電力型ワイヤレス中継器（ワイヤレススイッチ用）

パナソニックWQＨ9100相当品

電源電圧 AC100V　50/60Hz
消費電力
質量

使用周囲温度 ０℃～＋４０℃

待機時：0.5Ｗ　動作時：0.8Ｗ

約450ｇ

Panasonic

90

90

116

126.5

WQN4103W.DXF
電気錠操作器(1回路)(埋込型)

パナソニックWQN4103W相当品

電源電圧 AC100V 50/60Hｚ

約5分

定格

警報保持時間
形状 埋込型

力電費消 下以W04：時荷負大最 下以Ｗ６:時機待

電源

開戸

解錠

報知
警戒

自動施錠

施解錠

報 警 切

自動施錠

134.4

134

5.9
4.19

8.14

WQN4133WK.DXF

パナソニックWQN４１３３ＷK相当品

電気錠操作ユニット（２回路）（埋込型）
20 40

19
0

110

24
0

150

電源電圧 AC100V 50/60Hｚ
消費電力 待機時：７W以下　最大負荷時：６０W以下

質量 約750g

使用周囲温度 ０℃～＋４０℃
開戸出力・解錠出力 DC30V 0.1A（無電圧接点出力）

WQN4503W.DXF
電気錠操作器(1回路)(露出型)

パナソニックWQN4５03W相当品

格定 ｚH06/05 V001CA 圧電源電

使用周囲温度 ０℃～＋４０℃
力電費消 下以W04：時荷負大最 下以Ｗ６:時機待

自動施錠

解錠

開戸 警戒
報知

報

施解錠

切 警

自動施錠

使用周囲湿度 ９５％以下

警報保持時間 約５分
状形 スクッボチッイス用個１ スクッボチッイス合適

21
0

9.2409



WQN45331W.DXF

電源電圧　AC100V 50/60Hz
定格

開戸出力・解錠出力

パナソニックWQN４５３３1Ｗ相当品

電気錠操作ユニット（２回路）（露出型）

警報保持時間 約５分
消費電力 待機時：７Ｗ以下 最大負荷時：６０Ｗ以下

DC30V 0.1A（無電圧接点出力）

24 35.5

23
0

24
0

150

質量 約750g

WQN48.DXF

パナソニックＷＱＮ48相当品

電気錠操作ユニット用停電バックアップ電源

格定 hAm００５ 量容格定 V4.41CD　圧電格定

接続機器 WQN4533WK 電気錠操作ユニット（２回路）（露出型）

5.13
08

90 22

WQN701W.DXF

材質
ｶバ-
ベ-ｽ
プﾚ-ﾄ

ABS樹脂
ABS樹脂
鋼板

ﾌﾘ-ﾕﾆｯﾄ

パナソニックWQN701W相当品

150

24
0

20

19
0\U
+0
0D
71
10

30

WQN702W.DXF

材質
ｶバ-
ベ-ｽ
プﾚ-ﾄ

ABS樹脂
ABS樹脂
ポﾘｶーボﾈｲﾄ

ﾌﾘ-ﾕﾆｯﾄ(ｽｲｯﾁ取付用）

パナソニックWQN702W相当品

150

24
0

20

19
0\U
+0
0D
71
10

30

WQN792.DXF

パナソニックWQN792相当品

ユニット連接金具（２連用）

セキュリティホームテレホン系列
マンション用住宅情報盤系列

適用機器
セキュリティインターホン系列

16

120

150

20

40

40
.8

3.5穴

4-M4

WQN970W.DXF

寿命

パナソニックWQN970W相当品

光る増設スピーカ

形状

４万回鳴動または、点滅動作１００時間

適合ボックス　１コ用スイッチボックス

定　　格
消費電力　待機時 ３Ｗ(定格電圧にて)　鳴動時　6W（定格電圧にて）
電源電圧　AC100V 50-60Hz

光出力 キセノンランプのフラッシュ光

φ
16
8

φ
15
6

2.5

WQR890.DXF

パナソニックWQR890相当品

質量
使用周囲温度 -10℃～＋50℃

ｶﾒﾗ角度調整台（左右調整用）

）台整調度角ラメカ(g０６約 ）トーレプ付取用トスポンイサ(g０４約

A

A矢視図

PU 上

カメラ角度調整台 （サインポストへの取付時に使用）
サインポスト用取付プレート

13

51
24
°

83
.5 12
6

94

2-M4

83
.512
2
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